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Bogdanov / Ijevlev -sukua koskevaa aineistoa 
 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 
 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Bogdanov / Ijevlev 
 
1. Afanasij Bogdanov syntyi noin 1833 tai 1834, kuoli 27.7.1901, vaimo Jevdokija Trifonovna (Trofimovna) 
syntyi noin 1838. Afanasij (isätön) Ijevlev kuoli reumatismiin 67-vuotiaana  27.7.1901. 
 
1.1. Leontij Afanasjevits Bogdanov, myös nimellä Ijevlev, syntyi noin 1858, vih. 6.9.1876, vaimo 
Feodosja Mihejevna synt. Malikina syntyi noin 1858 Vuokkiniemen Voinitsasta. 
Leontij Afanasjevits on vuoden 1890 rippikirjassa Bogdanov, vuoden 1910 nimellä Ijevlev, vihittiin Ijevlev-
nimellä Kastekirjassa Ivan, Gavriil ja Jemeljan ovat nimellä Bogdanov, muut lapset nimellä Ijevlev.  
1.1.1. Jekaterina Leontjevna Ijevleva syntyi 24.11.1879 
1.1.2. Ioann (Ivan) Leontjevits Bogdanov syntyi 22.6.1882, kuoli 1.3.1883. 
1.1.3. Gavriil Leontjevits Bogdanov syntyi 26.3.1884, kuoli 1.4.1887. 
1.1.4. Marina Leontjevna Ijevleva syntyi 15.2.1887. 
1.1.5. Jemeljan Leontjevits Bogdanov syntyi 7.8.1889. 
1.1.6. Dorofej Leontjevits Ijevlev syntyi 5.6.1893. 
1.1.7. Glikerija Leontjevna Ijevleva syntyi 6.1.1896. 
1.1. Agafja Afanasjevna Bogdanova s. noin 1859. 
1.3. Irina Afanasjevna Bogdanova s. noin 1862. 
1.4. Vasilij Afanasjevits Bogdanov syntyi noin 1864, laivaston matruusi, vih. 6.7.1886, vaimo Tatjana 
Mihajlovna, synt. Mihejeva, Alajärvi. Isä Mihejev, Mihail Joannikejevits, Alajärvi.  
1.4.1. Marija Vasiljevna Ijevleva syntyi 16.6.1891. 
 
Ijevlev-suku 
 
Ieva-nimisen esi-isän suku on tullut Alajärveen Luvajärvestä. Ievan talo oli Ievan harjulla. 
Ievan jälkeläiset: 
1.Miikkula Ievan poika = Miikkula Ijefleff. 1.1. Simana Miikkulan poika s. noin 1832, k. 1914 82-vuotiaana. 
Simanan pojat: 1.1.1. Artti. 1.1.2. Jaakko.  
1.1.3. Iivana (Ivan) Ijefleff (Juho Harju) s. 7.12.1869 Alajärvi, k. 3.1.1951 Vieremä. Suomeen Vieremälle 
1922. Puoliso Maria Keinijev s. 25.2.1880 Jyvöälahti, k. 13.11.1951 Vieremä. 
Ivan Ijefleffin (Juho Harjun) lapset: 
1.1.3.1. Pekka Harju (Iivanan poika Ijefleff) s. 6.1.1904 Uhtuan Alajärvi, k. 23.2.1989 Oulu. 
Vaimo Outi Sergejeff s. 6.3.1908 Luvajärvi, k. 23.1.1980 Oulu. 
Pekka eli Uhtuan Alajärvellä 1904-1916. 8-vuotiaana 1912 ens. kerran Suomessa, Kajaanissa lääkärissä. 
Äiti toi hevosella, isä tuli joulumarkkinoille Kajaaniin. Pekka kiertokaupalla Iisalmen seutuvuilla 1916-17 isän 
kanssa, 1917-22 Uhtualla, 1922-25 kiertokaupalla Iisalmen seuduilla. Kauppahuone Tanner & Mannerin 
edustajana. Kyminlinnan pakolaishuoltolan kirjanpitäjä. Joulukuusta 1839 Maikkulan huoltolan johtajana. 
 
Pekka Harju on kertonut suvustaan Maiju Keynäälle Maikkulassa vuonna 1951. ´´Isä oli Iivana, isänisä 
Simana Ijefleff, kulkukauppias, kuoli 82-vuotiaana noin 1914. Suku oli tullut Alajärveen lounaasta käsin 
Kiimasjärven Luvajärven kylästä. Ieva niminen mies oli kuulemma rakentanut siihen Alajärveen mökkinsä ja 
alkanut siinä asua. Paikkaa nimitettiinkin Ievan harjuksi. Simana-ukon isä Miikkula oli Ievan poika. Kun 
kirkonkirjoihin merkittiin nimet venäläisessä muodossaan Miikkula merkittiin kirjaan nimellä M. Iefleff. 
Simanalla oli kolme poikaa: Artti, Jaakko ja Iivana.´´ 
 
Lapset Aaro Väinö, Eero Pekka Maija Liisa Sergejeff (ent. Viinikainen, o.s. Harju). Tiedot omaisilta. 
   Huom. Soavalan Petri Ijefleff (Ijevlev), Alajärvi, Soavala. Puoliso Okku. Petrin ja Okun tytär  
   Varvana Korkkojev, puoliso Iivana Vasselein poika synt. Vuonninen. Virtaranta 1978 s. 196. 
Soavani Petri Iivolov asui Alajärvessä, kuoli noin 1886. A.R. Niemen mukaan hän oli Mikkosia (Ivolov). Niemi 
1172. 
 
1.1.3.2. Vappu Harju s. 8.12.1908 Alajärvi.  
1.1.3.3. Mikko Harju s. 2.5.1909, Alajärvi. 
1.1.3.4. Anna Harju s. 25.3.1913, Alajärvi. 
1.1.3.5. Maria (Maija) Harju s. 25.2.1917, s. Alajärvi.  
1.1.3.6. Iida Harju s. 20.9.1923, Vieremä. Puoliso Reinno Ruotsalainen. Väinölän matr.  
1.1.3.7. Helvi Harju synt. Suomessa.  
 
 
 



Petr Ijevlev 
 
1. Isaak Petrovits Ijevlev syntyi noin 1812, kuoli vanhuuttaan 77-vuotiaana 10.2.1889, haud. 12.2.1889.  
 
1.1. Aleksej Isakovits Ijevlev syntyi noin 1838, vaimo Irina Zaharovna synt. Vasiljeva syntyi noin 1845 tai 
1846.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 268 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Aleksej Isakovits Ijevlev, tämän 
vaimo 45-vuotias Irina Zaharovna ja näiden lapset: 17-vuotias Vasilij, 12-vuotias Matvej, 6-vuotias Marija ja 
vuoden vanha Paraskeva.  
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 73 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Varvara Jevfimovna Jefremova, 
perheineen. Samassa (73) myös 72-vuotias Aleksej Isaakovits Ijevlev, tämän vaimo 65-vuotias Irina 
Zaharovna ja näiden lapset: 31-vuotias Matfej Aleksejevits 37-vuotias Vasilij Aleksejevits, Vasilin vaimo 36-
vuotias Marija Stefanovna ja Vasilin ja Marija Stefanovnan lapset: 10-vuotias Ivan, 7-vuotias Feodor, 3-
vuotias Tatiana ja vuoden vanha Matfej. Samassa (73) myös 55-vuotias Jevdokija Grigorjevna Ijevleva ja 
100-vuotias Domna Jakovlevna Ijevleva. 
   Irina Zaharovna Ijevlevan kummilapset:  
Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan synt. Jakovlevan lapset Anna 1884, Arhipp 1897. 
Solomonija Jefremovna Jakovlevan avioton tytär  Marija 1882. 
Jegor Jefremovits Jakovlevin ja Irina Karpovnan synt. Popovan lapset Ioann (Ivan) 1883. Jekaterina 1886.  
  Irina Zaharovna Ijevleva, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits 
Vasiljevin/ Uljanovin ja Darja Fotijevnan synt. Bogdanovan lapsi Simeon Makarovits Uljanov kastettiin 
19.7.1877. 
  Irina Zaharovna Ijevleva, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi Zahar Timofejevits 
Vasiljevin/ Uljanovin ja Agafja Prokopjevnan lapsi Akilina Zaharovna syntyi kastettiin 19.8.1874.  
  Irina Zaharovna Ijevleva, Aleksej Isakovits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits 
Vasiljevin ja Agafja Prokopjevnan lapsi Iosif Zaharovits kastettiin 25.5.1879. Alajärvi.  Petr 1.1 
  Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi, talonpojan  vaimo. Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija 
Vasiljevnan synt. Malikinan lapsi Anna Ivanovna kastettiin 22.11.1894. 
 
Aleksej Isakovitsin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapset: 
1.1.1. Vasilij Aleksejevits Ijevlev syntyi 1.1.1874, vaimo Marija Stepanovna, synt. Klementjeva syntyi 
27.1.1874.  
Vasilij Aleksejevits kastettiin 20.1.1874. Kummina oli Faddej Zaharovits Vasiljevin vaimo Jelena Andrejevna 
Alajärvestä. Marija Stepanovnan vanhemmat olivat Stepan Ananjevits Klementjev ja Jevgenija Nikiforovna. 
Vasilij Aleksejevits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 7.4.1896. Morsian oli 22-vuotias neitsyt Marija 
Stepanovna Klementjeva Uhtuasta. Häätodistajina olivat alajärveläiset Ivan Vasiljevits Gorkojev ja Stepan 
Zaharovits Vasiljev, uhtualaiset Anisim Ivanovits Hotejev ja Jakov Aleksejevits Fedorov. 
  Vasilij Aleksejevits Ijevlevin kummilapset:  
Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan synt. Jakovlevan kaksoset Feodor ja Jevdokia 1894. 
Jegor Mihejevits Mihejevin  ja Marija Jefremovnan synt. Jakovlevan lapsi Irina Jegorovna kastettiin 7.7.1890. 
 
Vasilij Aleksejevitsin ja Marija Stepanovnan lapset: 
1.1.1.1. Jakov Vasiljevits syntyi  27.11.1896, kastettiin 29.11.1896, kuoli kylmettymiseen vuoden vanhana 
5.2.1898, haud. 7.2.1898. Kummeina olivat Afanasij Stepanovits Klementjev, Uhtua ja neitsyt Marija 
Aleksejevna Ijevleva, Alajärvi.  
1.1.1.2. Ivan Vasiljevits syntyi noin 1900, 10-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.1.1.3. Feodor Vasiljevits syntyi noin 1903, 7-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.1.1.4. Anna Vasiljevna syntyi 2.3.1905, kaste 21.3.1905. Kummeina olivat reservin rivimies Matfej 
Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi ja Jekaterina Stepanovna Sergejeva, talonpojan vaimo, Uhtua.  
1.1.1.5. Tatiana Vasiljevna syntyi noin 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
1.1.1.6. Matfej Vasiljevits syntyi noin 1909, 1-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.. 
 
1.1.2. Matfej Aleksejevits syntyi 16.11.1878, kastettiin 15.3.1879. Kummina oli Stepan Zaharovits Vasiljev, 
Alajärvi. 
1.1.3. Rodion Aleksejevits syntyi 8.4.1880, kastettiin 26.5.1880. Kummina oli Vasilij Trofimovits Mitrofanov 
Enonsuusta. 
1.1.4. Marija Aleksejevna syntyi 22.7.1884, kastettiin 1.12.1884. Kummina oli neitsyt Marija Jefremovna 
Jakovleva, Alajärvi.  
- Marija Aleksejevna Ijevleva,  neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan (Feofanovits tai isätön) Vasiljevin ja 
Feodosija Nikiforovnan synt. Prohorovan lapsi Ioann Ivanovits Vasiljev kastettiin 11.8.1900.   



1.1.5. Paraskeva Aleksejevna syntyi 14.10.1889, kastettiin 9.1.1890, kuoli tuhkarokkoon puolitoista-
vuotiaana 9.4.1891, haud. 11.4.1891. Kummeina olivat talonpojan vaimo Marija Jefremovna Mihejeva ja 
Timofej Mihailovits Jakovlev, molemmat Alajärvestä. 
 
1.2. Roman Isakovits Ijevlev syntyi noin 1846 tai 1847, vaimo Jevdokija Grigorjevna, synt. Mihejeva, 
syntyi noin 1855 tai 1856.   
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 269 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Roman Isakovits Ijevlev, tämän 
vaimo 34-vuotias Jevdokija Grigorjevna ja näiden tytär 12-vuotias Matrona Romanovna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 73 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Varvara Jevfimovna Jefremova, 
perheineen. Samassa (73) myös 72-vuotias Aleksej Isakovits Ijevlev perheineen. Samassa (73) myös 55-
vuotias Jevdokija Grigorjevna Ijevleva ja 100-vuotias Domna Jakovlevna Ijevleva. 
 
Roman Isakovits Ijevlev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 14.4.1874. Morsian oli 17-vuotias Jevdokija 
Grigorjevna  Mihejeva Alajärvestä, Grigorij Onikijevits Mihejevin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ilja 
Kondratjevits Fedorov, Jakov Jevsejevits Tihanov, Stepan Piminovits Fedorov ja alajärveläinen Aleksej 
Isakovits Ijevlev. 
Roman Isakovitsin ja Jevdokija Grigorjevnan lapset: 
1.2.1. Marija Romanovna syntyi noin 1874,  kuoli kovaan kuumeeseen 16-vuotiaana  8.3.1890, haud. 
10.3.1890.  
1.2.2. Matrona Romanovna syntyi noin 1878. 
 
Sergej Ijevlev 
 
1. Nikolaj Sergejevits Ijevlev syntyi noin 1806, kuoli 2.5.1897, vaimo Domna Jakovlevna syntyi noin 
1810, elossa vuonna 1910. Nikolaj Karjalassa Ievan Miikkula. 
Nikolaj Sergejevits Ijevlev kuoli vanhuuttaan 91-vuotiaana 2.5.1897, haud. 4.5.1897.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 270 kirjoihin on merkitty 84-vuotias Nikolaj Sergejevits Ijevlev 
(edinoverets), tämän vaimo 80-vuotias Domna Jakovlevna (po raskolu) ja näiden poika 54-vuotias Semjon 
Nikolajevits ja Semjonin vaimo 48-vuotias Agafja Vasiljevna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 73 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Varvara Jevfimovna perheineen. 
Samassa (73) myös 72-vuotias Aleksej Isaakovits perheineen, 55-vuotias Jevdokija Grigorjevna Ijevleva 
sekä 100-vuotias  Domna Jakovlevna Ijevleva. 
 
1.1. Semjon Nikolajevits Ijevlev syntyi noin 1836, vaimo Agafja Vasiljevna syntyi noin 1842, kuoli 
31.10.1904. Agafja Vasiljevna kuoli lavantautiin 62-vuotiaana 31.10.1904, haudattiin 2.11.1904. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 271 kirjoihin on merkitty Semjon Nikolajevitsin ja Agafjan lapset: 22-
vuotias Artamon, 21-vuotias Agafja, 19-vuotias Ivan, 17-vuotias Marija, 15-vuotias Jelizaveta, 12-vuotias 
Jakov, 10-vuotias Irina, 7-vuotias Matrona. Samassa (271) myös 41-vuotias leski Anna Semjonovna ja 
tämän lapset 16-vuotias Andrej Pavlovits ja 17-vuotias Jevdokija Pavlovna.  
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 74 kirjoihin on merkitty Domna Jakovlevnan poika 74-vuotias 
Semjon Nikolajevits ja tämän lapset: 42-vuotias Artemij, 39-vuotias Ioann, 37-vuotias Marija, 32-vuotias 
Jakov ja 30-vuotias Irina. Samassa (74) myös Marija Semjonovnan aviottomat lapset: 16-vuotias Anna, 10-
vuotias Mihail, 6-vuotias Vasilij ja 8-vuotias Agafja.  
Samassa (74) myös Artemij Semjonovitsin vaimo 36-vuotias Ksenija Tihonovna sekä Artemij Semjonovitsin 
ja Ksenijan lapset: 15-vuotias Marija, 13-vuotias Anna, 7-vuotias Tatiana, 10-vuotias Sofija, 4-vuotias Ioann 
ja 2-vuotias Olga. Samassa (74) myös Ivan (Ioann) Semjonovitsin vaimo 29-vuotias Marija Fedorovna ja 
Ivanin ja Marija Fedorovnan lapset:  8-vuotias Petr, 6-vuotias Varvara, vuoden vanha Nikolaj. 
Samassa (74) myös Jakov Semjonovitsin vaimo 26-vuotias Vassa Lvovna ja Jakov Semjonovitsin ja Vassan 
lapset: 3-vuotias Anna ja 3 kk. ikäinen Marija. 
Pekka Harju on kertonut suvustaan Maiju Keynäälle Maikkulassa vuonna 1951. ´´Isä oli Iivana, isänisä 
Simana Ijefleff, kulkukauppias, kuoli 82-vuotiaana noin 1914. Suku oli tullut Alajärveen lounaasta käsin 
Kiimasjärven Luvajärven kylästä. Ieva niminen mies oli kuulemma rakentanut siihen Alajärveen mökkinsä ja 
alkanut siinä asua. Paikkaa nimitettiinkin Ievan harjuksi. Simana-ukon isä Miikkula oli Ievan poika. Kun 
kirkonkirjoihin merkittiin nimet venäläisessä muodossaan Miikkula merkittiin kirjaan nimellä M. Iefleff. 
Simanalla oli kolme poikaa: Artti, Jaakko ja Iivana.´´ 
 
Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapset: 
1.1.1. Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlev syntyi noin 1868, vaimo Ksenija Tihonovna synt. 
Mitrofanova syntyi 24.1.1875. Ksenijan vanhemmat olivat Tihon Trofimovits Mitrofanov ja Marija Markovna 
Jyvöälahdesta (Enonsuusta). Karjalassa nimi Artti. 



Artamon Semjonovits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 10.6.1894. Morsian oli 19-vuotias Ksenija 
Tihonovna Mitrofanova, Enonsuu. Häätodistajina olivat Anton Jegorovits Mitrofanov, Enonsuu, Feodor 
Jemeljanovits Mitrofanov, Enonsuu, Aleksej Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi ja Aleksej Mitrofanov, Enonsuu. 
´´Alajärven talo no. 9. Ievalan talo. Koulurakennus. Koulusta eteenpäin Ievalan Harjulla Paltamossa asuva 
Anni serkkuni kertoi olleen Artin, Huohvanaisen ja Iivosen (Ijevlevin? talot. Näiden talojen asukkaat jäivät 
Suomeen elämään.  Helsingissä serkkujeni luona sain tavata Artin jälkeläisiä (Mari Harju).´´ Aili Jaakkola o.s. 
Vainio. 
Artemon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan 
synt. Jakovlevan lapsi Kornilij kastettiin 27.5.1886. 
 
Artemon (Artemiij) Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapset: Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin ja Sofija 
Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: Savva kastettiin 23.6.1885, Anna kastettiin 21.3.1890, Stefan kastettiin 
26.4.1893, Paraskeva kastettiin 21.1.1898, Grigorij 24.11.1900, Timofej 18.2.1904. 
Artemij Semjonovits Ijevlev. Alajärvi. Kummilapsi: Aggej Sergejevits Sergejevin ja Agafja Semjonovnan, synt. 
Ijevlevan poika Georgij s. 23.4.1903, kaste 4.5.1903. 
 
Ijefleff, Artti. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pk. allekirj. Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA: IKTK II VA 
Antti ja Olga Ievalan perhe siirtyi Suomeen 1921.22. Kyseessä lienee Artamon (Artemij) eli Antti ja Ksenija 
Tihonovan, ?Olga Ievalan perhe. 
 
Aterei Harju 
 
Ks. Allekirjoittaneiden välillä on tehty seuraava sopimus, että kun kauppias Paavo Ahava Kuusamosta on 
tänään sadan (100) ruplan suuruisella summalla evästänyt meitä allekirjoittaneita talokkaita ... Uhtuan pitäjän 
Jyvöälahden kylästä Jaakko Matvejev Popovia ja Anton Jefimov Tilikoffia, sitoudumme me täten 
luovuttamaan ja antamaan Paavo Ahavalle neljännen osan kaikesta alempana merkittynä pyyntikautena 
saamastamme saaliista ... metsän riistaa, helmiä, kaloja. Pyyntikausi ... 1.5. jouluk. 1908. Pyyntöpaikkana on 
Kuollan niemimaa ja Venäjän lappi ... kolmas apumies Moisei Klimoff Torvijeff, Jyvöälahti ... 24.8.08. Todist. 
Aterei Harju, Ivan Arhipov. Ahava 11:14 
 
Artamon (Artemij) Semjonovitsin ja Ksenija Tihonovnan lapset: 
1.1.1.1. Marija Artamonovna syntyi 1.10.1895, kastettiin 3.1.1896. Kummeina olivat Miron Tihonovits 
Mitrofanov, Enonsuusta ja neitsyt Agafja Semjonovna Ijevleva Alajärvestä. 
1.1.1.2. Anna Artemjevna syntyi 6.2.1898, kastettiin 7.2.1898. Kummeina olivat Miron Tihonovits Mitrofanov 
Enonsuusta ja neitsyt Agafja Semjonovna Ijevleva, Alajärvi. 
Vrt. Anni Ievala s. 25.2.1898, Suomeen 1920, Nokia. Anni Iivonen s. 25.2.1897. Keski-Suomen kansanopisto 
1923-24. Sakari Vuoristo. 
1.1.1.3. Sofija Artamonovna syntyi 17.9.1900, kastettiin 24.11.1900. Kummeina olivat Ivan Semjonovits 
Ijevlev, Alajärvestä ja talonpojan vaimo Jevdokija Jefimovna Mitrofanova, Enonsuusta. Sohvi Ievala s. 
15.9.1901 tuli Suomeen 1922, Pudas.  
1.1.1.4. Tatiana Artemjevna syntyi 15.1.1903, kastettiin 15.2.1903. Kummina oli talonpojan vaimo Jevdokija 
Jefimovna Mitrofanova Enonsuusta 
1.1.1.5. Ioann Artemjevits syntyi 29.9.1905, kastettiin 15.12.1905. Kummina oli Miron Tihonovits Mitrofanov 
Enonsuusta. Iivo Ievala s. 1905 osallistui Karjalan kansannousuun 1921-22, tuli Suomeen Kuusamoon 
9.2.1922 17-vuotiaana.  
Sama? Iivari Ievala s. 8.6.1906, Alajärvi, osallistui Kokkosalmentaisteluun, kävi Seppälän maamieskoulun 
1918-1919 ja Suomen nuoriso-opiston 1926-27, oli Karjala-kerhojen Keskusliiton johtokunnan jäsen 1927, 
kuoli 26.9.1938.  
1.1.1.6. Olga Artemjevna syntyi noin 1908, kaksivuotias vuonna 1910. 
Taimi Ievala s. 10.1.1904 Suomeen 1922, Pudas. Ida Ievala (Sohvi) s. 3.5.1912, Suomeen 1922. Vera Ievala 
s. 10.8.1914 Suomeen 1922, Pudas. 
 
1.1.2. Agafja Semjonovna Ijevleva syntyi noin 1869 tai 1870, puoliso Aggej Sergejevits Sergejev syntyi 
noin1837, Uhtua. 
Agafja Semjonovna oli 21-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
65-vuotias leski Aggej Sergejevits Sergejev Uhtuasta vihittiin 2. avioliittoon 1.7.1902. Morsian oli 32-vuotias 
Agafja Semjonovna Ijevleva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Vasilij Ivanovits Jeremejev, Uhtua, Rodion 
Jefimovits Hotejev, Uhtua, Pavel Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, Artemiij Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. 



a. Georgij Aggejevits Sergejev syntyi 23.4.1903, kastettiin 4.5.1903. Kummeina olivat Artemij Semjonovits 
Ijevlev, Alajärvi ja Matrona Semjonovna Andronova,synt. Ijevleva, Aleksej Fedorovits Andronovin vaimo, 
Uhtua. 
- Agafja Semjonovna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara 
Jefremovnan synt. Jakovlevan lapsi Grigorij Petrovits Jefremov kastettiin 22.2.1893. 
 
1.1.3. Ivan Semjonovits Ijevlev syntyi 1871,  vaimo Marija Fedorovna, synt. Kenijeva syntyi 12.2. 1881.  
Marijan vanhemmat olivat Feodor Aleksejevits Kenijev ja Irina Bogdanovna Jyvöälahdesta. Ivan, myös 
Iivana, Suomessa Juho Harju s. 7.12.1869, kuoli 3.1.1951 Suomessa Vieremällä. Maria Keinijev s. 
25.2.1880, k. 13.11.1954 Vieremällä. Tiedon antoi tytär Iida Harju s. 20.9.1923 Vieremä. 
Ivan Semjonovits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 6.9.1898. Morsian oli 17-vuotias neitsyt Marija 
Fedorovna Kenijeva, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Aleksej Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi, Filipp Petrovits 
Remsujev, Uhtua, Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, Mihail Silvestrovits Mitrofanov, Tsiksa. 
Ivan Semjonovits lienee sama henkilö kuin Hannes Virta, joka syntyi 24.3.1871 Alajärvessä, tuli leskenä 
Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
  Ivan Semjonovits Ijevlevin kummilapsi: Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan synt. 
Jakovlevan lapsi Iona 1900.  
 
Ivan Semjonovits Ijevlevin ja Marija Fedorovnan synt. Kenijevan lapset: 
1.1.3.1. Petr Ivanovits syntyi 17.1.1903, kastettiin 15.2.1903. Alajärvi. Kummina oli reservin sotamies Foma 
Fedorovits Kenijev, Jyvöälahti. Suomessa Pekka Harju. Uuden luvun mukaan Pekka Harju syntyi 6.1.1904, 
kuoli 23.2.1989 Oulussa. Puoliso vih. 17.2.1935 Outi Puavilantr. Sergejeff s. Luvajärvi. Kansakoulunopettaja.  
Lapset Aaro, Eero, Maija-Liisa. Maija-Liisan 1. aviol. tr. Tytti. 
 
Pekka Harju on sukua Vaaran perheelle Agafja-mummin (s. Tichanoff) kautta  
Pekka kävi Alajärvestä käsin puolukassa Jyvöälahdessa; siellä joku sukulainen. Pekka Harju on ollut 
lapsena Waseli (Viljo) Vaaran koulussa Alajärvessä. (Tieto Pekka Vaara) 
 
´´Pekka Harju oli Suomessa eläessän hoitanut ja huoltanut lukuisia karjalaisia sekä Kotkan Kyminlinnassa 
että Oulujoen Maikkulassa. Maikkulan pakolaishuoltolan, myöhemmin kunnalliiskodiksii muutetun laitoksen 
johtajana hän toimi eläkkeelle siirtymiseensä asti ja asettui sitten Ouluun asumaan, josta käsin hän edelleen 
sai tavata heimonsa jäseniä. Maikkulan aikoina hän hoiti myös paikallista kunnan sivukirjastoa, joka ainakin 
1940-luvulla oli Maikkulan päärakennuksen yläkerrassa. Vierailin usein Pekka ja Outi Harjun, äitini sisaren 
luona Maikkulassa. Pekka-setä kertoi olleensa poikasena Muurmannin rataa rakentamassa.´´ (Irja Rämä) 
 
´´Lapsuutensa vuodet 1904-19166 Pekka eli Alajärvessä, mutta pääsi 8-vuotiaana vuonna 1912 ensi kerran 
käymään Suomessa Kajaanissa lääkärissä etevän tohtori Ignatiuksen luona. Matkan teko oli hidasta; äiti toi 
rahtihevosella, isä oli lähtenyt jo syksyllä Alajärvestä kauppamatkoilleen ja tuli sitten joulumarkkinoille 
Kajaaniin kuten monet muutkin kiertokauppiaat. Syksyllä 1916 syys-Iivanan-päivän jälkeen, jolloin kyläläiset 
lähtivät,  Pekka lähti isän keralla Suomeen kauppa-matkalle. Pekka lähti jokseenkin mielellään. Kotiin jäi äiti 
ja kaksi Pekan nuorempaa sisarusta. Oli tapana, että lähtiessä rukoiltiin pyhäinkuvan edessä. Isä, äiti ja 
Pekka rukoilivat, sitten istuttiin. Isä sanoi, että tuo istualta lähtö oli hänellä tapana ja kehoitti poikaakin sen 
ottamaan tavakseen. Oli Juhlallinen hetki tuo rukoushetki. Kun istuttiin, poika purskahti itkuun. Mutta sitten 
oli lähtö-into kuitenkin voiton puolella. Äiti saattoi aidan  luokse. Maa ei elättänyt. Jo isän isä Simana Ijefleff 
(kuollut noin 1914 82-vuotiaana) oli ollut kulkukauppias. Simana lienee nuorempana liikkunut Turun 
ympäristössä;  Mynämäki, Nousiainen, Rusko mm., vanhempana Savossa. Itse ei kantanut vaan hommasi 
tavaraa. Nunnanlahti-niminen talo Kallaveden rannalla oli liittopaikka. Kun kertoja oli käynyt ko. talossa, niin 
isäntä kertoi, että isoisällä oli parikin kymmentä laukkuria yhtä aikaa. Nuorempana liienee kulkenut 
Varsinais-Suomessa, mutta jo sielläkin loppuvuosina vain liittokunnan johdossa. Haki tavaraa Pietaristakin 
asti. Oli yhtä mittaa Suomessa kuusi vuotta käymättä Karjalassa; sitten yhden vuoden Karjalassa, jossa 
kuoli. Viime vuosina ei enää kaupalla. Kaikki kolme poikaa kulkivat kaupalla Suomessa noiden kuuden 
vuoden aikoina. Syynä oli sekin, että Karjalassa kulkukauppiaita pidettiin arvokkaimpina; tytötkin katselivat 
mieluimmin kulku-kauppiaita kuin muitten töitten tekijöitä.  Kulkukauppiaat olivat herroja. Täällä oli tehty uusi 
puku, käyttivätpä toiset kovia kauluksiakin. Olivat kehittyneitä, osasivat keskustella. Varojakin heillä oli, tosin 
ei kaikilla. 
 
Pekka Harju kulki kiertokaupalla Iisalmen seuduilla 1916-1917 isän kanssa. Uhtua-Alajärvi suurilla veneillä 
55 km. Kotoa saateltiin; 1-5 talosta miehiä oli lähdössä Suomeen. Alajärvi - Jyvöälahti -  Petäjäselkä eli Ylä-
Kuittijärvi - tästä saattoväki lähti takaisin ja miehet ottivat sumptsat selkään ja lähtivät Kivijärveen, ehkä 10 
km ja sitten Raatteeseen ja Suomussalmelle jalan. Toiset tulivat Hyrynsalmen reittiä veneillä 



Kiehimäjokisuuhun. Hyrynsalmi-Ristijärvi-väli jalan Mieslahteen, sieltä laivalla Kajaaniin. Toiset miehet 
ostivat Haukilasta Hyrynsalmen reitin alusta veneen; isä ei silloin yhtynyt, kun kai oli matkakassa pieni ja niin 
käveltiin Mieslahteen. Kajaanista junalla Soanlahteen, siitä kävellen Naulalammille 6 km. Naulalampi oli 
Iisalmen pappilan suuri torppa, isän vakituinen kortteeripaikka. Hyvin ottivat vastaan. Perunahaudikkaita, 
kastiketta, kahvelit, veitset, lautaset. Luuli kastiketta rokaksi, mutta oli pieni astia ja vain yksi lusikka.  
Kun oli lähtö isän kanssa, viisi venekuntaa silloin Alajärven kylästä: 30-40 miestä 5-6 veneessä. Näihin yhtyi 
miehiä Ala-Kuittijärven rantakylistä, luusalmelaisia, nurmilaksilaisia ja varsinaisia uhtualaisia, tsiksalaisia, 
jyvöälaksilaisia, pirttilaksilaisia ja varsinkin vuokkiniemeläisiä. Kun lähdettiin Aajuonlahdelta oli pitkälti toista 
sataa miestä, jotka hajautuivat eri teille. Palatessa useimmat ajoivat kievarikyydillä. Ens. yöpymispaikka 
Jyvöälahdessa sukulaisissa ... Oajuanlahdessa eroajais-sajut saattajien kanssa. Kajaaniin asti matka 8 
päivää. Veneellä nopeammin. Taloissa yövyttiin. Talojen ovat olivat auki aina. Ei maksua. Jos otti kahvin tai 
maitoa, se maksettiin. Matkaevästä oli runsaasti, että Iisalmelle riitti; kahvia ja maitoa ostettiin. 
 
Maaliskuussa 1917 palattiin kotiin, tavallisesti isä tuli vasta toukokuussa. 1917 vuosi aika oli epävarmaa. 
Tavallinen paluuaika kotkylän miehillä oli toukokuu. Kylässä oli yleinen tapa, että kisa-aikana oltiin kotona, 
poikkeuksiakin oli. Isä kirjoitti joka viikko kotiin, lähetti kerran talvella rahaa. Isä talvella kun kävi Kajaanin 
markkinoilla, lähetti tavaraa muitten  mukana kotiin. 
 
Pekka Harju kulki 1916-1917 alussa isän kanssa, sitten yksin erikseen. Isä mittasi tavarat ja hinnoitti ne. 
Viikonreissu yksin ensin. Sitten sovittuun taloon, jossa inventaario . 268 markkaa oli puhdas tulo kulujen 
päälle. Isä oli tyytyväinen. Mukavilla kylillä Pekka kulki yksin, muissa yhdessä. Kerran varastettiin kertojalta 
lompakko. Haikea mieli, kun isä ei tullut. 
 
Vuosina 1916-1917 Iisalman maalaiskunnassa, Vieremällä, Kiuruvedellä, Pielavedellä , Lapinlahdessa, 
Sonkajärvellä. 1926 samat seudut, uusia Maaninka, Siilinjärvi.  
1926 samat seudut, Uusia Maaninka, Siilinjärvi. 1916-17 jalan, kesällä kantaen, talvella kelkalla. Vsta 1922 
kantaen ja kelkalla, kolmas vuosi Hevosella. Isällä ei ollut hevosta. Isältä viety 11 laukkua. Isä kertoi 
taisteluistaan nimismiehiä ja poliiseja vastaan. Paikkakuntalaiset aina koettaneet suojella. Kaksikin laukkua 
viety yhtenä talvena. Vakinaiset yöpymispaikat. Syötiin talon pöydässä. Joissakin talossa kamarin puolella. 
Staroviera-ukoilla mukana omat astiat. Pakolaiskiertokauppiaana olo 3 vuoden huolettomimmat vuodet. 
Leppoisat illat savolais-tuvissa. 
 
Pekka Harju kiertokaupalla Iisalmen seutuvilla 1916-17 isän kanssa. 1917-22 Uhtualla, 1922-25 
kiertokaupalla Iisalmen seudulla ja ympäristökunnissa. Kävi kauppakoulun. Kauppahuone Tanner & 
Mannerin edustajana jonkin aikaa. Kyminlinnan pakolaishuoltolan kirjanpitäjä. Joulukuusta 1939 Maikkulan 
huoltolan johtajana. 
 
Isänisä Simana Ijefleff kuollut noin 1914, 82-vuotiaana, kulkukauppias. Suku tullut Kiimasjärven Luvajärven 
kylästä. Ieva niminen mies rakentanut siihen (Alajärveen) mökkinsä ja alkanut siinä asua. Ievan harju 
nimitettiin. Simana-ukon isä Miikkula Ievan poika. Kun venäläiset alkoivat antaa nimiä, tuli Miikkulasta M. 
Iefleff. Maiju Keynäs haastatteli Pekka Harjua 1951 Oulujoella Maikkulassa. 
 
Vuosina 1917-1922 Pekka oli Uhtualla ja osallistui Karjalan kansannousun taisteluihin Uhtuan 3. 
komppaniassa 18-vuotiaana ja Vienan Rykmentin II Pataljoonassa 1922-25. Pekka kulki kiertokaupalla 
Iisalmen seuduilla ja ympäristökunnissa. Pekka Harju kävi Suomen Nuoriso-opiston 1926-27 ja Kuopion 
kauppakoulun, oli kauppahuone Tanner & Mannerin edustajana jonkin aikaa ja Kyminlinnan pakolaishuollon 
kirjanpitäjänä. Joulukuusta 1939 alkaen hän toimi Maikkulan huoltolan johtajana.´´ Maiju Keynäs haast. 
Pekka Harjua vuonna 1951.  
 
Pekka Harju käynyt Suomen Nuoriso-opiston 1926-27, Kuopion kauppakoulun. Sakari Vuoristo. 
Vapaustaistelija. VR. II patlj. V komppanian kantakirja 1921: Pekka Harju s. 1904, naimaton, Alajärvi. 
Karjalan kansannousun arkisto IV: 2.  
Pekka Harju. 3. Uhtuan kompp. 18-vuotias v. 1922. VA.  
Harju, Pekka s. 1905, Uhtuan Alajärvi. No 62 luettelossa, jossa no:t 1-118. Yliviivattu. KKNA XIX 
 
1.1.3.2. Varvara Ivanovna syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Varvana eli Vappu syntyi 
8.12.1908. 
1.1.3.3. Nikolaj Ivanovits syntyi noin 1909, 1-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Mikko Harju syntyi 2.5.1909. 
Kyminlinnaan 1922. Naimaton. VPAK I B a 1. Luett. pakol. 



Harju, Mikko no 32 luettelossa 1-149, jossa Mihail Juksowskij kompp.p. no 143 MSR. Sodan 1922 
loppuvaihe? KKNA XIX. VA 
Vrt. Harju, Mikko = Miihkali Vasiljeff, Röhö s. 1893 ja Harju, Mihail s. 29.9.1899, Röhö. Kuusamo 1922. 
Naimi. 1 lapsi. 
1.1.3.4. Anni Juhontr. Harju syntyi 25.3.1913. 
Vrt. Anni Iivonen s. 3.10.1913 naimaton, Suomeen 1922. olinpaikka Kyminlinna. VPAK I B a 1 
1.1.3.5. Maria (Maija) Juhontr. Harju syntyi 25.2.1917. Alajärvi. 
1.1.3.6. Ida Juhontr. Harju syntyi 20.9.1923 Suomessa Vieremä. Idan puoliso Reino Ruotsalainen, lapset 
Helena, Matti ja Mikko. Ks. Koulukoti Väinölän matr. 
 
1.1.4. Marija Semjonovna Ijevleva syntyi 1.4.1873, kastettiin 16.4.1873. Kummeina olivat Pavel 
Nikolajevits Ijevlev, Alajärvi ja talonpojan vaimo Anna Mihailovna Popova. 
Marija Semjonovna Ijevlevan aviottomat lapset: 
1.1.4.1. Anna Marijan tytär syntyi 28.1.1895, kastettiin 22.4.1895. Kummeina olivat Artamon Semjonovits 
Ijevlev, Alajärvi ja talonpojan vaimo Sofija Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova. Alajärvi.  
1.1.4.2. Marija  Marijan tytär syntyi 24.1.1898, kastettiin 7.2.1898, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 2.1.1901, 
haud. 4.1.1901. Kummeina olivat Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja neitsyt Jelena Semjonovna 
Ijevleva, Alajärvi.  
1.1.4.3. Mihail Marijan poika syntyi 18.12.1900, kastettiin 25.1.1901. Kummeina olivat Artamon Semjonovits 
Ijevlev, Alajärvi ja neitsyt Matrona Semjonovna Ijevleva, Alajärvi.  
1.1.4.4. Agafja Marijan tytär syntyi 1.2.1903, kastettiin 15.2.1903. Kummina oli Matrona Semjonovna 
Andronova, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.1.4.5. Vasilij Marijan poika syntyi 6.3.1905, kastettiin 21.3.1905. Kummeina olivat Artamon Semjonovits 
Ijevlev, Alajärvi ja talonpojan vaimo Jelena Semjonovna Peksujeva Kontokin seurakunnan Kostamuksen 
kylästä. 
 
1.1.5. Jelizaveta Semjonovna Ijevleva syntyi 24.4.1875, kastettiin 5.6.1875. Kummina oli Jelena 
Andrejevna Vasiljeva, Faddej Zaharovits Vasiljevin vaimo, Alajärvi. 
1.1.6. Matrona Semjonovna Ijevleva syntyi 27.2. (tai 27.3.) 1877, kastettiin 5.4.1877, kuoli kouristuksiin 
neljän ja puolen kk:n iässä 12.8.1877, haud. 14.8.1877. Kummina oli Jakov Jevsejevits Afanasjefin vaimo 
Jevdokia Nikolajevna. 
1.1.7. Jakov (Jaakko) Semjonovits Ijevlev syntyi  21.3.1879, vaimo Vassa Lvovna synt. Timofejeva syntyi 
21.8. 1884. 
Jakov Semjonovits Ijevlev kastettiin 25.4.1879. Kummina oli Jefim Vasiljevits Popov, Jyvöälahti. 
Vassan vanhemmat olivat Lev Vasiljevits Timofejev ja Glikerija Fedotovna Alajärvestä. 
1.1.7.1. Anna Jakovlevna syntyi noin 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.1.7.2. Marija  Jakovlevna syntyi 1910, 3 kk:n ikäinen vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.1.8. Irina Semjonovna Ijevleva syntyi 18.4.1881, kastettiin 2.6.1881. Kummina oli neitsyt Feodosja 
Jevdokimovna Jefremova, Alajärvi.  
  Irina Semjonovna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin ja Sofija 
Dorofejevnan synt. Tihanovan lapsi Paraskeva Aleksandrovna kastettiin 21.1.1898. 
1.1.9. Matrena Semjonovna Ijevleva syntyi 27.3.1884, puoliso Aleksej Fedorovits Andronov syntyi 
20.5.1880 Uhtuassa. 
Matrena Semjonovna Ijevleva kastettiin 12.7.1884. Kummina oli Akilina Trifonovna Ijevleva, Petr Saveljevits 
Ijevlevin vaimo. Alajärvi. 
Aleksej Fedorovits Andronov vihittiin 22-vuotiaana 1. avioliittoon 7.2.1903. Morsian oli 19-vuotias Matrona 
Semjonovna Ijevleva Alajärvestä. Häätodistajina olivat uhtualaiset Rodion Artemjevits Andronov, Grigorij 
Jakovlevits Afanasjev, Jakov Maksimovits Mosnikov ja Gerasim Petrovits Afanasjev. 
a. Simeon Aleksejevits Andronov syntyi 1909. Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 121. 
1.1.10. Varvara Semjonovna  syntyi 3.12.1905, kastettiin 15.12.1905. Kummeina olivat neitsyt Hristina 
Fedorovna Kenijeva, Jyvöälahti ja Jakov Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. 
 
1.2. Pavel Nikolajevits Ijevlev syntyi noin 1845 tai 1846, vaimo Anna Semjonovna syntyi noin 1849. 
Ijevlev, Pavel Nikolajevits  kuoli halvaukseen 34-vuotiaana 18.10.1879, haud. 20.10.1879.    
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 75 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Anna Semjonovna Ijevleva, s. 
noin 1849, Anna Semjonovnan poika 38-vuotias Andrej Pavlovits ja tämän vaimo 34-vuotias Marija Petrovna 
sekä Andrej Pavlovitsin ja Marija Petrovnan lapset: 12-vuotias Vladimir Andrejevits, 11-vuotias Vasilij  
Andrejevits, 10-vuotias Irina  Andrejevna, 7-vuotias Simeon  Andrejevits, 3-vuotias Feodor  Andrejevits.  
- Anna Semjonova Ijevleva, Pavel Nikolajevits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Mihej Joannikijevits 
Mihejevin ja Darija Kozmitsnan lapsi Marija Mihejevna kastettiin 5.4.1877.    



- Anna Semjonovna Ijevleva, leski, Alajärvi. Kummilapsi Dionisij Mihajlovits Timofejevin ja Pelagija 
Markovnan synt. Lezhevan (Vuokkiniemi, Kostamus) lapsi Anna Dionisjevna kastettiin 1890.  
 
1.2.1. Jevdokija Pavlovna Ijevleva syntyi 24.2.1873, puoliso Pavel Vasiljevits Timofejev syntyi noin 1866. 
Jevdokija Pavlovna Ijevleva kastettiin 17.3.1873. Kummina oli Nikolaj Sergejevits Ijevlevin tytär Jevdokija. 
  Neitsyt Jevdokija Pavlovna Ijevlevan kummilapset: Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan 
synt. Jakovlevan kaksoset Feodor ja Jevdokia 1894. 
Pavel Vasiljevits Timofejev, perämies, vihittiin 1. avioliittoon 28-vuotiaana 29.5.1894. Morsian oli 22-vuotias 
Jevdokija Pavlovna Ijevleva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Ivan Vasiljevits Gorkojev, Alajärvi, Konon Lukits 
Remsujev, Uhtua, Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua ja Aleksej Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. 
Pavel Vasiljevits Timofejevin ja Jevdokija Pavlovnan synt. Ijevlevan lapset:  
a. Marija Pavlovna Timofejeva syntyi 28.1.1895, kastettiin 22.4.1895. Kummeina olivat Onezhskij mestsanin 
Aleksandr Stepanovits Pataruschin ja Sofija Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova, Alajärvi, talonpojan 
vaimo. 
b. Feodor Pavlovits Timofejev syntyi 11.9.1896, kastettiin 29.11.1896. Kummeina olivat Andrej Pavlovits 
Ijevlev, Alajärvi ja Sofija Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova, Alajärvi, talonpojan vaimo. 
c. Irina Pavlovna Timofejeva syntyi 1.5.1899, kastettiin 24.6.1899. Kummeina olivat Andrej Pavlovits Ijevlev, 
Alajärvi ja Sofija Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova, Alajärvi, talonpojan vaimo. 
d. Anna Pavlovna  Timofejeva syntyi noin 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
e. Stefan Pavlovits Timofejev syntyi 1910, kahden kuukauden vanha vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
1.2.2. Andrej Pavlovits Ijevlev syntyi 2.10.1874, vaimo Marija Petrovna, synt. Kekkijeva syntyi 31.3. 1875.  
Andrej Pavlovits Ijevlev kastettiin 13.12.1874. Kummeina olivat Aleksej Isakovits Ijevlev, Jyvöälahti ja Jakov 
Jevsejevin vaimo Jevdokija Nikolajevna, Uhtua. 
Marija Petrovnan vanhemmat olivat Petr Vasiljevits Kekkijev ja Darija Artemjevna Tsiksasta. 
Andrej Pavlovits Ijevlev vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 8.1.1897. Morsian oli 21-vuotias Kekkijeva, Marija 
Petrovna, Tsiksa. Häätodistajina olivat Anisim Ivanovits Hotejev, Uhtua. Dmitrij Grigorjevits Vasiljev, 
Luusalmi. Ananija Andrejevits Bogdanov, Uhtua. Ivan  Pavlovits Sergejev, Uhtua. 
Andrej Pavlovits Ijevlev. Kummilapset: Pavel Vasiljevits Timofejevin ja Jevdokija Pavlovnan synt. Ijevlevan 
lapset Feodor Pavlovits kastettiin 29.11.1896, Irina Pavlovna kastettiin 24.6.1899. 
Antti Iivonen s. 1871 Alajärvi, sai pakolaispassin no 317 Suomussalmelle 16.11.1920  2kk:n ajaksi. SHVIKA 
 
1.2.2.1. Vladimir Andrejevits syntyi 15.7.1897, kastettiin 24.8.1897. Kummina oli Ivan Semjonovits Ijevlev, 
Alajärvi.  
Lauri (Lasse) Iivonen s. 15.7.1896. Alajärvi. Suomeen 1922. Kemi. Naimisissa, 5 lasta. VPAK B a 1 
Lasse Iivonen. Alajärvi. Maanvilj. Lasse käynyt kansanopiston. Vanhemmat Antti ja Mari Iivonen kuolleet. 
Vaimo Anni Jyrin tr. s. 1894, Vuokkiniemi. Lapset: Ida 15.12.1920, Paavo 1.5.1922, Liisa 17.9.1923, Aino 
31.7.1924, Vieno 20.8.1929, Annikki 28.12.1931. Kss. Maanhankintatietokaavake 2.9.1934, Veitsiluotol 
 
1.2.2.2. Vasilij Andrejevits syntyi 1.1.1899, kastettiin 24.6.1899. Kummeina olivat Ivan Semjonovits Ievlev, 
Alajärvi ja Jevdokija Pavlovna Timofejeva, Alajärvi, sotilaan vaimo. 
Vaseli Ijeffleff, Alajärvi, ilmoitti nimen muutoksesta ´´Vaseli Koivuniemi´´ Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 
Vaseli Ijefleff Alajärvestä opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1909.  
´´Vaseli Ijovleff Alajärvestä tuli kipeäksi.´´ (Matkakuvaus Kuusamon kansanopisto-kurssilta takaisin Uhtuaan 
23.5.1909. Kirj. Topi Kuusinen ja Risto Tichanoff.) Ahava 12:9 
Vaseli Iivonen 22-vuotias vapaustaistelija 3. Uhtuan komppaniassa 1922.  
Ville Iivonen s. 1899 sai passin no 536 Suomussalmelle 2 kk:n ajaksi 21.12.1920.  
Vaseli/Ville on todennäk. sama henkilö kuin Vasilij Andrejevits Ijevlev. 
Leo Pankkosen kirje Paavo Ahavalle 14.4.1919: ´´Uhtualla eivät ole murhia tehneet (engl.) muuta kuin mitä 
ne murhasivat siellä (siiis Uhtualla) ja sen Marken Uljanan Jyskyjärvellä, Luusalmella Timon Pekan, 
Alajärvessä Vaseli Ijefleffin ja Leva Vasiljeffin.´´ Ahava 17:5 
1.2.2.3. Irina Andrejevna syntyi 5.5.1901, kastettiin 19.7.1901. Kummeina Jakov Semjonovits Ievlev, Alajärvi 
ja neitsyt Jevdokija Pavlovna Ijevleva. 
1.2.2.4. Simeon Andrejevits syntyi 8.1.1904, kastettiin 18.2.1904. Kummina oli Jakov Semjonovits Ijevlev,  
Alajärvi. 
1.2.2.5. Feodor Andrejevits syntyi noin 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
1.3. Jevdokija Nikolajevna Ijevleva syntyi noin 1853-1855, puoliso (1.) Jakov Jevsejevits Afanasjev syntyi 
noin 1845, puoliso (2.) Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev syntyi noin 1850. 



28-vuotias Jakov Jevsejevits Afanasjev  ja 18-vuotias Jevdokija Nikolajevna Ijevleva vihittiin avioliittoon 
30.4.1873 Uhtuassa. Jevdokijan isä oli Nikolaj Sergejevits Ijevlev Alajärvestä.Häätodistajina olivat Rodion 
Nikolajevits Lazarev, Röhö, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Uhtua, Ivan Filippovits  Tihanov, Uhtua,  Jefim 
Rodionovits Afanasjev, Uhtua. 
33-vuotias leski Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva vihittiin toiseen avioliittoon 30.1.1887. Sulhanen oli 37-
vuotias Ivan 2. Nikiforovits Afanasjev Uhtuasta. Häätodistajina olivat Stepan Gerasimovits Afanasjev, Uhtua, 
Andrej Semjonovits Aleksejev, Jyskyjärvi, Ivan Petrovits Dementjev Voijärvi, Vasilij Ivanovits Filipov, Voijärvi. 
Jakov Jevsejevits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan lapset: 
a. Jelena Jakovlevna Afanasjeva syntyi 6.3.1874, kastettiin 24.3.1874,  kuoli kouristuksiin 23.6.1874, 
haudattiin 26.6.1874. Kummeina olivat Feodot Jevsejevits Afanasjev ja Agafja Vasiljevna, Semjon 
Nikolajevits Ijevlevin vaimo Alajärveltä. 
b. Agafja Jakovlevna Afanasjeva syntyi 7.4.1876, kastettiin 25.4.1876, kuoli isorokkoon 10.7.1882, haudattiin 
12.7.1882. Kummina oli Marija Konstantinovna, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. 
c. Artemon Jakovlevits syntyi 13.4.1879, kastettiin 21.5. 1879. Kummina oli  Agafja Vasiljevna Ijevleva, 
Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo Alajärveltä.  
Artemon Jakovlevits Afanasjev vihittiin 23 -vuotiaana avioliittoon 26.5. 1902. Morsian oli 21-vuotias Agafja 
Grigorjevna Tihanova, Grigorij Ivanovits Tihanovin ja Marija Sergejevnan tytär, syntynyt 5.2.1881. Artemon 
kuoli Kiukaisissa 1915. Karjalaksi Jeyssein Attu. Suomessa Adrian. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 44. 
Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset: 
d. Paraskeva Ivanovna (Päntin Paro) syntyi 20.10.1887, kastettiin 15.11.1887.  Paraskevan ja Jevdokijan 
kummina oli Agafja Dorofejevna Dorofejeva, syntyään Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimo. 
e.  Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi 23.2.1890, kastettiin 3.4.1890,  kuoli kovaan kuumeeseen 19.5.1890, 
haudattiin 21.5.1890. Ivanin ja Sofijan kummeina olivat  Agafja Dorofejevna Dorofejeva, syntyään Tihanova  
ja Aleksandr Grigorjevits Jakovlev  Alajärvestä. 
f.  Jevdokija Ivanovna  (Päntin Outi) syntyi 2.8.1891, kastettiin 30.8.1891.    
g.   Sofija Ivanovna syntyi 30.9.1896, kastettiin 6.10.1896,  kuoli keuhkotautiin  17.4.1904 ja haudattiin 
19.4.1904. Kummit olivat samat kuin Ivanilla. 
 
Savelij (Savva) Ijevlev 
 
1. Petr Saveljevits Ijevlev syntyi noin 1821, vaimo Akilina Trifonovna syntyi noin 1830. Petri Alajärven 
Soavalasta. Akilina Karjalassa Okku.  
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 272 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Petr Saveljevits Ijevlev, vaimo 
60-vuotias Akilina Trifonovna.  
Samassa myös 44-vuotias Ivan Vasiljevits Gorkojev, tämän vaimo 37-vuotias Varvara Petrovna sekä Ivanin 
lapset 22-vuotias Feodor, 15-vuotias Darija, 12-vuotias Anna ja 6-vuotias Marija. Samassa (272) myös Petr 
Saveljevits Ijevlevin sisaret: 52-vuotias Ksenija Saveljevna ja  69-vuotias Marija Saveljevna, jotka on merkitty 
poissa-oleviksi. Samassa (272) 79-vuotias leski Fevronija Timofejevna. 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 80-vuotias Akilina Trifonovna Ijevleva. 
Samassa 72-vuotias Jevdokija Trofimovna Ijevleva ja Jevdokijan lapset perheineen. 
Samassa (76) 46-vuotias Vasilij Afanasjevits (Bogdanov). 
Vrt. ”Soavani Petri Alajärvi. Mikkosia = Iivolov; keski-ikäinen mies; kuollut noin v. 1886. A.R. Niemi s. 1172. 
- Akilina Trifonovna Ijevleva, Petr Saveljevits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Jefim Jevdokimovits 
Vasiljevin ja Agafja Anikijevnan lapsi Irina Jefimovna kastettiin 2.6.1881.   
 
1.1. Varvara Petrovna syntyi noin 1853, puoliso Ivan Vasiljevits Gorkojev syntyi noin 1846, elossa vuonna 
1910. Varvara Petrovna Gorkojeva kuoli keuhkotautiin 40-vuotiaana 2.8.1898, haudattiin 4.8.1898. 
  Neitsyt Varvara Petrovna Ijevlevan, Petr Saveljevits Ijevlevin tyttären kummilapsi Feodor Kondratjevits 
Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapsi Ioann 1873. 
  Varvara Petrovna Gorkojevan, Ivan Vasiljevits Gorkojevin vaimon kummilapsi: Feodor Kondratjevits 
Jakovlevin ja Varvara Mihajlovnan lapsi Domnika (Domnikija) Fedorovna kastettiin 12.3.1880.  
 
  Ivan Vasiljevits Gorkojev ja  2. vaimo Ksenija Fedorovna synt.Rodionova s. 1870, vihittiin 3.2.1899. 
´´Maria Mihejeva,  joka oli sodanjälkeisen ajan tunnetuimpia perinteentaitajia oli syntynyt Alajärvessä 
Soavalan paikalla. Hän oli tyttönimeltään Korkkosen Moarie. Isä Iivana Vasselein poika Korkkojev oli 
kasakoinut” (ollut renkinä) Enonsuussa  ja tullut sieltä kotivävyksi Soavalaan (Mihein eli Soavan talo) 
naituaan Petri Ijevlevin tyttären Varvanan. Iivanan syntymäkylä oli Vuonninen. Iivana oli kahdesti naimisissa. 
Ensimmäisestä vaimosta hänellä oli poika, joka muutti Suomeen v. 1922 ja kuusi tyttöä.: Toarie, joka naitiin 
Jyvöälahden Pappisiin, toinen tyttö, joka oli naimisissa Uhtuan Miitkalassa At´asessa, kolmas Moarie, neljäs 



Irina Kirillova, joka nykyään asuu Vuokkiniemessä, viides Palaka, joka oli naimisissa Luusalmessa ja kuudes 
tyttö, joka oli naimisissa Vuokkiniemen Kiekkiniemessä (Simon Jyrin naini). Toisesta avioliitosta syntyi kuusi 
lasta ... Moarie oli naimisissa Alajärven Niemellä; tässä Alajärven kylänosassa oli 7 taloa: Hotatta (eli 
Maksima), Mihei (eli Soava), Kostja, Leva,  Poavila, Soloska ja Hilippä. Moarien mies oli Hotatan Maksima, 
sukuaan Mihejev ... Moarie Mihejeva kuoli 2.5.1969. ... ´´ Virtaranta 1978 s. 196. 
  Ivan Vasiljevits Gorkojev,  Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Zaharovits Vasiljevin ja Marija Vasiljevnan synt. 
Malikinan lapsi Anna Ivanovna kastettiin 22.11.1894.   
Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset: 
a. Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev, syntyi 23.5.1874, kastettiin 12.6.1874 kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 
13.5.1875, haud. 23.5.1875. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov, Uhtua ja neitsyt Marija Vasiljevna, 
Vuokkiniemen Voinitsa. 
b. Darija 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.3.1876, puoliso Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov syntyi 
26.5.1874. 
Darija Ivanovna kastettiin 24.7.1876. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov, Uhtua ja neitsyt Marija 
Vasiljevna, Vuokkiniemen Voinitsa. 
Darja Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Makar Timofejevits Uljanovin 2. vaimon Agafja 
Fomitsna synt. Vasiljevan avioton lapsi Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890. Petr Ijevlev 1.1.c 
  Darja Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan avioton poika 
Vasilij Agafjan poika Vasiljev kastettiin 9.1.1890. Petr Ijevlev 1.1.a 
Darja Ivanovna Ijevleva, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. 
Tsigojevan lapsi Jekaterina Zaharovna kastettiin 21.3.1891. Ehkä sama kuin Darja 1. Ivanovna Gorkojeva. 
Jegor Konstantinovits Popov vihittiin 18-vuotiaana 1. avioliittoon 16.7.1892. Morsian oli 16-vuotias Darija 
Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä. Häätodistajina olivat matruusi Stepan Pimeovits Fedorov, Grigorij 
Jefimovits Hotejev, Uhtua, Aleksij Vasiljevits Popov, Jyvöälahti ja Vasilij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi. 
Jegorinisä oli Konstantinn Vasiljevits Popov, äiti Darja Sergejevna. 
´´Iivanan tytär Toarie naitiin Jyvöälahden Pappisen Jyrin taloon.´´ Pertti Virtaranta 1978 s. 196. 
 
Jegor Konstantinovits Popovin ja Darja Ivanovnan lapset: 
1. Tatiana Jegorovna Popova syntyi 12.1.1894, kastettiin 30.1.1894. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits 
Popov, Jyvöälahti ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, Jyvöälahti.  
Tatjanan puoliso: Oleksei (Aleksi) Tikanoja, Uhtua. 
2. Jevgenija Jegorovna Popova syntyi 24.12. 1894, kastettiin 1.1.1896. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits 
Popov, Jyvöälahti ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, Jyvälahti. 
3. Matrona Jegorovna Popova syntyi 24.3.1900, kastettiin 27.3.1900, kuoli tulirokkoon 27.4.1901, haudattiin 
29.4.1901. Kummeina olivat Fedor Ivanovits Gorkojev, Alajärvi ja neitsyt Marija Ivanovna Gorkojeva.  
 
c. Anna Ivanovna Gorkojeva syntyi 10.12.1878, puoliso Jakov Matvejevits Grigorjev syntyi 1872 tai 1873. 
Anna Ivanovna Gorkojeva kastettiin 15.3.1879. Kummina oli Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon  71 kirjoihin on merkitty mm. 28-vuotias Jakov Matfejevits Grigorjev, 
tämän vaimo 21-vuotias Anna Ivanovna ja 3-vuotias tytär Aleksandra. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 71 kirjoihin on merkitty mm. 37-vuotias Jakov, Jakovin vaimo 31-
vuotias Anna Ivanovna ja lapset 13-vuotias Darija, 9-vuotias Anna, 7-vuotias Aleksandra, 3-vuotias Pavel ja 
puolentoistavuoden vanha Ioann. 
Jakov Matvejevits Grigorjev vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 15.4.1896. Morsian oli 17-vuotias Anna 
Ivanovna Gorkojeva Alajärveltä. Häätodistajina olivat Ivan Vasijevits Gorkojev, Alajärvi, Stepan Zaharovits 
Vasiljev Alajärvi, Anisim Ivanovits Hotejev, Jakov Aleksejevits Fedorov. 
 
Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo. Uhtua. Kummilapset:  
-Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan synt. Rodionovan lapset:  Antonij  Ivanovits Gorkojev 
kastettiin 23.1.1900 ja Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 7.4.1902.  
-Makar Timofejevits Vasiljevin ja Agafja Fomitsnan synt. Vasiljevan (Tsiksa) lapsi Marija Makarovna 
(Makarjevna) kastettiin 30.8.1896. 
- Anna Ivanovna Gorkojeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan 
synt. Tsigojevan lapsi Varvara Zaharovna kastettiin 22.2.1893.  
 
Jakov Matvejevits Grigorjevin ja Anna Ivanovnan synt. Gorkojevan lapset: 
1. Darija Jakovlevna Grigorjeva syntyi 19.3.1897, kastettiin 27.3.1897. Kummeina olivat Feodor Ivanovits 
Gorkojev Alajärveltä ja Ustina (Ustenja, Iustina) Matvejevna Gavrijeva, talonpojan vaimo, synt. Grigorjeva 
2. Aleksandra Jakovlevna Grigorjeva syntyi 23.3.1898, kastettiin 17.4.1898,  kuoli vilustumiseen vuoden 
vanhana 5.5.1899, haudattiin 7.5.1899. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 



3. Anna Jakovlevna Grigorjeva syntyi 26.3.1901, kastettiin 7.4.1901. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
4. Aleksandr Jakovlevits Grigorjev syntyi 28.4.1903, kastettiin 7.5.1903. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
5. Georgij Jakovlevits Grigorjev syntyi 21.4.1905, kastettiin 26.5.1905. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
6. Pavel Jakovlevits Grigorjev syntyi noin 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
7. Ioann Jakovlevits Grigorjev syntyi 1910, puolitoistavuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
d. Darja 2. Ivanovna Gorkojeva syntyi 14.3.1880, kastettiin 26.5.1880, kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 
12.8.1882, haud. 30.9.1882.  Kummina oli Irina Timofejevna Vasiljeva, Alajärvi. 
e. Anisija Ivanovna Gorkojeva syntyi 30.12.1882, kastettiin 17.2.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 5 kk:n 
iässä 2.6.1883, haud. 31.7.1883. Kummina oli neitsyt Fekla Timofejevna Vasiljeva,  Alajärvi.  
f. Marija Ivanovna Gorkojeva syntyi 4.4.1884, kuoli 2.5.1969, puoliso Maksim Fedotovits Mihejev syntyi 
1875. Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 12.7.1884. Kummina oli Irina Timofejevna Jakovleva, synt. 
Vasiljeva, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
Maksim Fedotovits Mihejev vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 9.7.1900. Morsian oli 16-vuotias neitsyt Marija 
Ivanovna Gorkojeva , Alajärvi. Häätodistajina olivat Feodor Jakovlevits Sergejev, Uhtua. Leontij Vasiljevits 
Timofejev, Uhtua, Gerasim Petrovits Afanasjev, Uhtua, Ivan Jefimovits Jeremejev, Uhtua. 
"Iivanan tytär Moarie naitiin Alajärven Niemelle Hotatan Maksima Mihejeville.” Pertti Virtaranta 1978 s. 196. 
g. Feodor Ivanovits Gorkojev syntyi 22.4.1887, vaimo Glikerija Gavrilovna synt. Tilikova syntyi 15.5.1890. 
Feodor Ivanovits kastettiin 25.9.1887. Kummeina olivat Trofim Vasiljevits Gorkojev, Vuokkiniemi, Vojnitsa ja 
Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
Glikerijan vanhemmat olivat Gavril Saveljevits Tilikov ja Ksenija Stepanovna Jyvöälahdesta. 
g.1. Feodor Ivanovitsin ja Glikerijan lapsi Nikolaj Fedorovits Gorkojev syntyi 1907. 
h. Feodosija Ivanovna Gorkojeva syntyi 28.5.1889, kastettiin 12.6.1889, kuoli kovaan kuumeeseen 4 kk:n 
iässä 3.10.1889, haud 6.10.1889. Kummina oli Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, 
Alajärvi. 
i. Irina 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 7.5.1892, kastettiin 10.6.1892. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits 
Jakovlev, Alajärvi ja Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
j. Pelagia Ivanovna Gorkojeva syntyi 7.10.1893, kastettiin 10.3.1894. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits 
Jakovlev, Alajärvi ja Irina Timofejevna, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. 
g. Irina 2.Ivanovna Gorkojeva syntyi 5.7.1896, kastettiin 30.8.1896. Kummeina olivat Matfij Aleksejevits 
Ijevlev,  Alajärvi ja talonpojan vaimo Marija Vasiljevna Vasiljeva,  Alajärvi. 
Ivan Vasiljevits Gorkojev, vihittiin 2. avioliittoon 52-vuotiaana 3.2.1899. Morsian oli 29-vuotias neitsyt Ksenija 
Fedorovna Rodionova,  Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Sergejevits Jeremejev, Matfij Vasiljevits 
Grigorjev, Timofej Gavrilovits Germanov ja Ivan Lavrentjevits Trofimov.  
Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan lapset: 
h. Antonij  Ivanovits Gorkojev syntyi 19.1.1900, kastettiin 23.1.1900. Kummeina olivat Antonij Feodorovits 
Rodionov,  Uhtua ja Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo. 
i. Marija Ivanovna Gorkojeva syntyi 31.3.1902, kastettiin 7.4.1902. Kummeina olivat Antonij Feodorovits 
Rodionov,  Uhtua ja Anna Ivanovna Grigorjeva, talonpojan vaimo. 
j. Olga Ivanovna Gorkojeva syntyi 1.2.1905, kastettiin 21.2.1905. Kummeina olivat Antonij Feodorovits 
Rodionov,  Uhtua ja Marija Ivanovna Mihejeva, Alajärvi, talonpojan vaimo. 
k. Jakov Ivanovits Gorkojev syntyi noin 1907, 3-vuotias vuoden 1910  rippikirjassa. 
 
2. Marija Saveljevna Ijevleva syntyi noin 1821.  
 
3. Ksenija Saveljevna Ijevleva syntyi noin 1838. 
Solomonija Andrejevna Ijevleva, talonpojan vaimo, syntyi noin 1816, kuoli vanhuuttaan 73-vuotiaana 
10.2.1889, haud. 12.2.1889. Alajärvi.  
 
Ijevlev-sukuisten etunimiluettelo 
 
Aleksei Ijefleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pöytäkirjan allekirj. 28.7.1918. IKSVOA IKTK II. VA 
Andrei Ijefleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajana 28.7.1918. 
Anna Rinne s. 5.2.1906 Uhtuan Alajärvi. Naimaton. Suomeen 1922, Kemi. VPAK I B a 1. Vrt. 1.1.7.1. Anna 
Jakovlevna Ijevleva syntyi noin 1907. 
Anni Ievala s. 25.2.1898, Suomeen 1920, Nokia.  VPAK I B a 1 
Vrt. Anna Artemjevna s.6.2.1897. 
Anni Iivonen s. 25.2.1897. Keski-Suomen kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo.  
Vrt. Anna Artemjevna s.6.2.1897. 
Anni Iivonen s. 3.10.1913 naimaton, Suomeen 1922. olinpaikka Kyminlinna. VPAK I B a 1 



Vrt. 1.1.3.4. Anni Juhontr. Harju syntyi 25.3.1913. 
Anni Iivonen s. 25.2.1897. Keski-Suomen kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo. 
Antti Ievala s. 25.4.1862 ja Olga s. 1871 tulivat Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1. Molemmat haudattu 
Suomeen: Haukipudas. Tieto saatu 28.10.2001 Heino Virta s. 1933, Ijevlev-sukua  
Antti Iivonen s. 1871, Alajärvi, sai pakolaisen passin n:o 317 Suomussalmelle 16.11.1920 2 kk:n ajaksi.  
SHVIKA  = Andrej Pavlovits Ijevlev syntyi 2.10.1874, 
Feodor Iivonen s. 22.3.1903, Alajärvi, Suomeen 1922,Kyminlinna. Naimisissa, 3 lasta. VPAK I B a 1 
Feodor (Teotori) Multamäki s. Alajärvi 1904, maanvilj. naimaton. Vapaustaist. II pat. 5. kompp. äiti Maria. 
Feodor Multamäki, 18-vuotias, Kuusamoon 9.2.1922. 3. Uhtuan komppnia. VPAK III: 2 B a 1 
Feodor Multanen, s. 9.11.1904 Alajärvi. Suomeen 1922, Helsinki. Naimisissa 3 lasta. Äiti Maria Iivonen k. 
8.9.1848. VPAK I B a 1.  
Feodor Multamäki 18-vuotias v. 1922. 3. Uhtuan kompp. VA 
Fomna (Tomma) Joakon tytär, Alajärvi, lauloi Inhalle, kotoisin Kostamuksesta.No 23-25 
Hannes Iivonen. Hannes Ijefleff, nimenmuutos ´´Hannes Iivonen´´ Karjalan Vartia-lahdessä 1920 n:o 14. 
Hannes Iivonen, Alajärvi, 20-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista 1920. Ahava 8 
Hannes Iivonen s. 24.6.1901, Alajärvi, Suomeen 1920, Oulu, Maikkula. VPAK I B a 1 
Hannes Iivonen, 20-vuotias, sai passin no 113 Suomeen 10.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Hannes Iivonen komennettu takaisin VR:iin 21.1.1922. KKNA XIV. VA 
Hannes Iivonen, 21-vuotias Kuusamoon 10.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Hannes Iivonen, Uhtuan Alajärvi, 21-vuotias, Ouluun 26.5.1922, Jokioisiin 29.5.1922, Forssan as.  VPAK III 
B a 1. Oulu 
Hannes Iivonen. Äiti Maria Iivonen kuoli 8.9.1848. 
Hannes Virta s. 24.3.1871, Alajärvi. Leski. Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1. Vrt. Ivan  
   Semjonovits ja Juho Harju. 
Heikki Iivonen syntyi 16.2. (16.1.) 1908 Alajärvi. Suomeen 1922, asuinpaikka Helsinki. VPAK I B a 1 
Heikki Iivonen Kainuun kansanopisto 1924-25. 
Hoto V. Ijefleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk allekirjoittajana 28.7.1918. IKSVOA IKTK II. VA 
Ida Ievala s. 3.5.1912, Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
Ieva (Ijeva) , ens. polvi Luvajärvestä. Ieva s. 1700-luvun loppupuolella. Ievan Harju. Suvun esi-isä; poika 
Miikkula, Miikkulan poika Simana. 
Iivana Ijefleff. Alajärvi. Nimenmuutos Iivo Virta Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 14. 
Iivari Ievala s. 8.6.1906, Alajärvi, k. 26.9.1936, Suomeen 1922, Helsinki. Naimaton. VPAK I B a 1 
Osallistunut Kokkosalmen taisteluun. Wiena-Aunus 1936 s. 127. Karjala-kerhojen Keskusliiton johtok. jäsen 
1927. Karjalan Heimo 1988 s. 185. Suomen nuoriso-opisto. 1926-27. Seppälän maamiesk. 1918-29. Sakari 
Vuoristo. 
Iivo Ievala, vapaustaist. 3. Uhtuan kompp. 17-vuotias v. 1922. VA.  
Iivo Ievala s. Alajärvi 1905,  maanvilj. VR II pat. V kompp. kantakirja 1921, naimaton. KKNA IV: 2.  
Iivo Ievala tuli Kuusamoon 9.2.1922 17-vuotiaana. VPAK III: 2 B a 1 
Iivo Virta, 21-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Iivo Virta. Iivana Ijefleff. Alajärvi. Nimenmuutos Iivo Virta Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 14. 
    Vrt. Petri: Isaak: Aleksi: Vasilij: Ivan Vasiljevits Ijevlev s. 1900. 
Ivan Ijefleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk. allekirjoittajana 28.7.1918. IKSVO. IKTK II. VA 
Ivan Ijevleff, Uhtua. Nimi luettelossa Vienan karjalan pakolaisista 1921. VPAK IV B a 2 
Ivan Semjonovits Ijevlev s. 1871 on ehkä sama kuin Hannes Virta s. 24.3.1871. 
Jaakko  Ijefleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk. allekirjoittajana 28.7.1918. IKSVOA.  IKTK II. VA 
Jaakko Ijevleff, Uhtua. Nimi luettelossa Vienan karj. pakolaisista 1921. VPAK IV B a 2. 
Jaakko Simanan poika Ijefleff. (Juho Harju s. 1869). Veljet Artti ja Iivana. 
Jaakko Multanen s. 9.10.1875, Uhtua. Leski. Suomeen 1922, Oulu, Maikkula. VPAK I B a 1. Vrt. Maria 
Iivonen s. 15.1.1871, Alajärvi. Leski. Pojat  Hannes Iivonen, Feodor Multanen, tytär Taimi Mironen. 
Janne Virta s. 1898, Alajärvi, sai 26.12.1920  passin n:o 596 Suomeen 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Janne Virta s. 17.4.1900, Uhtuan Alajärvi, Suomeen 1919, Pudas. Naimisissa. Vaimo Vera s. 1905, yksi 
lapsi. VPAK I B a 1 
Juho Harju s. 7.12.1869 on ehkä sama kuin Hannes Virta s. 1871= Ivan Semjonovits Ijevlev s. 1871. 
Jussi V? Ijefleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk. allekirjoittajana 28.7.1918. IKSVOA.  IKTK II. VA 
Lauri (Lasse) Iivonen s. 15.7.1896. Alajärvi. Suomeen 1922. Kemi. Naimisissa, 5 lasta. VPAK B a 1 
Lasse Iivonen. Alajärvi. Maanvilj. Lasse käynyt kansanopiston. Vanhemmat Antti ja Mari Iivonen kuolleet. 
Vaimo Anni Jyrin tr. s. 1894, Vuokkiniemi. Lapset: Ida 15.12.1920, Paavo 1.5.1922, Liisa 17.9.1923, Aino 
31.7.1924, Vieno 20.8.1929, Annikki 28.12.1931. Kss. Maanhankintatietokaavake 2.9.1934, Veitsiluoto. 
Lasse = Vladimir Andrejevits syntyi 15.7.1897. Ks. Pavel 1.2.2.1 
Leander Ijefleff, Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk. allekirjoittajana 28.7.1918. IKSVOA.  IKTK II. VA 



Mari Ijefleff. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk. allekirjoittajana 28.7.1918. IKSVOA.  IKTK II. VA 
Maria Iivonen s. 15.1.1871, Alajärvi. Leski. Suomeen 1922, Kyminlinna. VPAK I B a 1. 
Maria Iivonen kuoli 8.9.1948 Maikkulan Huoltolassa (Oulujoki). Pojat  Hannes Iivonen, Feodor Multanen, 
tytär Taimi Mironen. VPAK I : 1 D 2  
Mikko Virta s. 25.5.1905, Alajärvi. Vapaustaist. Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
Mikko Virta s. 1906 Uhtua, Haukipudas, kaatui Kuhmossa 35-vuotiaana 1940. Karjalan Heimo 1989 s. 190-
191. 
Okku Ijefleff, Alajärvi, Soavala, puoliso Petri, tytär Varvana. Virtaranta 1978 s. 196. 
Olga Ievala s. 1871. Suomeen 1922, Pudas. Naimaton. VPAK I B a 1 
Pekka I. Ivonen. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk. allek.ajana (poissaolevana) 28.7.1918. IKSVOA IKTK II.  
Pekka Virta, Uhtua. Lahden kansanopisto 1926-27. Sakari Vuoristo. 
Pekka Virta s. 14.7.1908, Uhtuan Alajärvi. Naimis. 1 lapsi, Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
Simo Iivonen s. 15.9.1904, naimaton. Kemi. VPAK I B a 1 
Sohvi Iivonen, Uhtua. Lahden kansanopisto 1923-24.  Sakari Vuoristo. 
Sohvi Ievala s. 15.9.1901 Alajärvi, tuli Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
Stepanus Ijefleff s. 2.8.1898 Kotkanjärvi. Suomeen 1922, Salmi. Naimisissa 3 lasta. 
Taimi Ievala s. 10.1.1904 Alajärvi, tuli Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
Taimi Mironen. Ks. Maria Iivonen s. 15.1.1871.Pojat  Hannes Iivonen, Feodor Multanen, tytär Taimi Mironen. 
Tatjana Iivonen s. 25.6.1908, Alajärvi, naimaton. Kemi. VPAK I B a 1 
Vaseli Iivonen. 22-vuotias vapaustaist. 3. Uhtuan kompp. 1922. VA. 
Vaseli Ijefleff,  Alajärvi. Uhtuan seutujen kansalaiskok. pk. allekirjoittajana 28.7.1918. IKSVOA.  IKTK II. VA 
Vaseli Ijefleff, Alajärvi. Nimenmuutos ”Vaseli Koivuniemi” Karjalan Vartia-lehdessä 1920. 
Vaseli Ijefleff Kuusamon kansanopistossa 1909. Ahava 12:9. 
Vaseli Ijefleff, Alajärvi. Leo Pankkosen kirje Paavo Ahavalle 14.4.1919: Engl. murh. Alajärvessä Vaseli 
Ijefleffin ja Leva Vasiljeffin.” Ahava 17:5 
Vaseli Virta s. 24.4. (24.6.) 1912 Uhtuan Alajärvi. Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a1 
Veera Virta, naim. Alajärvessä, synt. Partanen, s. 1905. Aviomies Ijevlev-sukua: Lapset Pekka, Kauko, 
Maria, Kaksoset, Helvi 1928, Heino 1933, Aira 1944, Armi 1946. 
Vera Virta, s. 1905. Naimisissa, aviomies Janne Virta, 1 lapsi. Suomeen 1920, Pudas. VPAK I B a 1 
Vera Ievala s. 10.8.1914, Alajärvi, tuli Suomeen 1922, Pudas. VPAK I B a 1 
Ville Iivonen s 1899 sai passin n:o 536 Suomussalmelle 2 kk:n ajaksi 21.12.1920. SHVIKA 
 
Ijevlev-lasten kummit 
 
  Agafja Dorofejevna Dorofejeva, syntyään Tihanova, Pavel Terentjevits Dorofejevin vaimo. Kummilapset: 
Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Paraskeva Ivanovna (Päntin 
Paro) kastettiin 15.11.1887 ja Jevdokija Ivanovna  (Päntin Outi) kastettiin 30.8.1891, Ioann (Ivan) Ivanovits 
kastettiin 3.4.1890, Sofija Ivanovna kastettiin 6.10.1896. 
  Trofim Vasiljevits Gorkojev, Vuokkiniemi, Vojnitsa. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara 
Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi Feodor Ivanovits Gorkojev kastettiin 25.9.1887. 
  Anna Ivanovna Grigorjeva, (Jakov Matvejevits Grigorjevin vaimo, talonpojan vaimo. Kummilapset: Ivan 
Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan synt. Rodionovan lapset:  Antonij  Ivanovits Gorkojev kastettiin 
23.1.1900 ja Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 7.4.1902. 
 
Kummit Ijevlev – Ijevlev 
 
  Agafja Semjonovna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi:  Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja 
Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Marija Artamonovna kastettiin 3.1.1896- Anna Artemjevna 
syntyi 6.2.1898, kastettiin 7.2.1898.  
  Agafja Vasiljevna Ijevleva, Semjon Nikolajevits Ijevlevin vaimo. Kummilapset: Jakov Jevsejevits Afanasjevin 
ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Jelena Jakovlevna Afanasjeva kastettiin 24.3.1874, Artemon 
Jakovlevits kastettiin 21.5. 1879.  
  Akilina Trifonovna Ijevleva, Petr Saveljevits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits 
Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Matrona Semjonovna kastettiin 12.7.1884. 
  Aleksej Isakovits Ijevlev, Jyvöälahti. Kummilapsi:  Pavel Nikolajevits Ijevlevin ja Anna Semjonovnan lapsi 
Andrej Pavlovits Ijevlev kastettiin 13.12.1874. 
  Artamon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapset: Marija Semjonovna Ijevlevan aviottomat lapset: Anna 
Marijan tytär kastettiin 22.4.1895. Marija  Marijan tytär kastettiin 7.2.1898, Mihail Marijan poika kastettiin 
25.1.1901, Vasilij Marijan poika kastettiin 21.3.1905. 



  Artemij (Artamon) Semjonovits Ijevlev, Alajärvi Kummilapsi: Aggej Sergejevits Sergejevin ja Agafja 
Semjonovnan synt. Ijevlevan poika Georgij Aggejevits kastettiin 4.5.1903. 
  Ivan Semjonovits Ijevlev, Alajärvestä Kummilapsi: Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija 
Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Sofija Artamonovna kastettiin 24.11.1900. 
  Ivan Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Andrej Pavlovits Ijevlevin ja Marija Petrovnan, synt. 
Kekkijevan lapset: Vladimir Andrejevits kastettiin 24.8.1897, Vasilij Andrejevits kastettiin 24.6.1899. 
  Jakov Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi 
Varvara Semjonovna kastettiin 15.12.1905.  
  Jakov Semjonovits Ievlev, Alajärvi. Kummilapsi: Andrej Pavlovits Ijevlevin ja Marija Petrovnan, synt. 
Kekkijevan lapset Irina Andrejevna kastettiin 19.7.1901, Simeon Andrejevits kastettiin 18.2.1904. 
  Jelena Semjonovna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Marija  
Marijan tytär kastettiin 7.2.1898. 
  Jevdokija Nikolajevna Ijevleva, Nikolaj Sergejevits Ijevlevin tytär. Kummilapsi: Pavel Nikolajevits Ijevlevin ja 
Anna Semjonovnan lapsi Jevdokija Pavlovna kastettiin 17.3.1873.  
  Jevdokija Pavlovna Ijevleva, neitsyt. Kummilapsi: Andrej Pavlovits Ijevlevin ja Marija Petrovnan, synt. 
Kekkijevan lapsi Irina Andrejevna kastettiin 19.7.1901. 
  Marija Aleksejevna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija 
Stepanovnan lapsi Jakov Vasiljevits kastettiin 29.11.1896. 
  Matfej Aleksejevits Ijevlev, reservin rivimies. Kummilapsi: Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja Marija 
Stepanovnan lapsi Anna Vasiljevna kastettiin 21.3.1905. 
  Matfij Aleksejevits Ijevlev,  Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. 
Ijevlevan lapsi  Irina 2.Ivanovna Gorkojeva kastettiin 30.8.1896. 
  Matrona Semjonovna Ijevleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan avioton poika 
Mihail Marijan poika kastettiin 25.1.1901. 
  Pavel Nikolajevits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi 
Marija Semjonovna Ijevleva kastettiin 16.4.1873.  
  Aleksandr Grigorjevits Jakovlev  Alajärvi. Kummilapset: Ivan 2. Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija 
Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Ioann (Ivan) Ivanovits kastettiin 3.4.1890, Sofija Ivanovna kastettiin 
6.10.1896. 
  Irina Timofejevna Jakovleva, synt. Vasiljeva, Stefan Mihailovits Jakovlevin vaimo, Alajärvi. Kummilapset: 
Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 
12.7.1884, Feodor Ivanovits Gorkojev kastettiin 25.9.1887, Feodosija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 
12.6.1889, Irina 1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.6.1892, Pelagia Ivanovna Gorkojeva kastettiin 
10.3.1894. 
  Marija Jefremovna Jakovleva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan 
synt. Vasiljevan lapsi Marija Aleksejevna kastettiin 1.12.1884. 
 
Kummit Ijevlev. Muut kuin Ijevlev-lapset: 
 
  Anna Semjonova Ijevleva, Pavel Nikolajevits Ijevlevin vaimo. Alajärvi. Kummilapsi: Mihej Joannikijevits 
Mihejevin ja Darija Kozmitsnan lapsi Marija Mihejevna kastettiin 5.4.1877.   
  Artemon Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Petr Jevdokimovits Jefremovin ja Varvara Jefremovnan 
synt. Jakovlevan lapsi Kornilij Petrovits Jefremov kastettiin 27.5.1886. 
  Artemon (Artemiij) Semjonovits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapset: Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin ja Sofija 
Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: Savva Aleksandrovits kastettiin 23.6.1885, Anna Aleksandrovna 
kastettiin 21.3.1890, Stefan Aleksandrovits (Aleksejevits) kastettiin 26.4.1893, Paraskeva Aleksandrovna 
(Aleksejevna) kastettiin 21.1.1898, Grigorij Aleksandrovits kastettiin 24.11.1900, Timofej Aleksandrovits 
kastettiin 18.2.1904. 
  Irina Zaharovna Ijevleva, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. 
Ijevlevan lapsi Anna Ivanovna Gorkojeva kastettiin 15.3.1879.  
  Vasilij Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi. Kummilapsi: Jegor Mihejevits Mihejevin  ja Marija Jefremovnan synt. 
Jakovlevan lapsi Irina Jegorovna kastettiin 7.7.1890.  
 
Kummit (muut kuin Ijevlev-nnimiset) 
 
  Feodot Jevsejevits Afanasjev. Kummilapsi Jakov Jevsejevits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. 
Ijevlevan lapsi Jelena Jakovlevna Afanasjeva kastettiin 24.3.1874.  
  Marija Konstantinovna Afanasjeva, Konstantin Fedorovits Afanasjevin tytär. Kummilapsi: Jakov Jevsejevits 
Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapsi Agafja Jakovlevna Afanasjeva kastettiin 
25.4.1876. 



  Jevdokia Nikolajevna Afanasjeva, Jakov Jevsejevits Afanasjefin vaimo. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits 
Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Matrona Semjonovna Ijevleva kastettiin 5.4.1877. 
  Jevdokija Nikolajevna Afanasjeva, synt. Ijevleva, Jakov Jevsejevits Afanasjevin vaimo, Uhtua. Kummilapsi:  
Pavel Nikolajevits Ijevlevin ja Anna Semjonovnan lapsi Andrej Pavlovits Ijevlev kastettiin 13.12.1874.  
  Jegor Nikitits Andronov, Uhtua. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. 
Ijevlevan lapset: Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev kastettiin 12.6. 1874 ja Darija 1. Ivanovna Gorkojeva 
kastettiin 24.7.1876.  
  Matrona Semjonovna Andronova, Uhtua, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan 
avioton tytär Agafja Marijan tytär kastettiin 15.2.1903. 
  Matrona Semjonovna Andronova, synt. Ijevleva, Aleksej Fedorovits Andronovin, vaimo, Uhtua. Kummilapsi: 
Aggej Sergejevits Sergejevin ja Agafja Semjonovnan synt. Ijevlevan poika Georgij Aggejevits kastettiin 
4.5.1903.  
  Semjon Vasiljevits Jakovlev, Alajärvi, kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. 
Ijevlevan lapset:  Irina 1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 10.6.1892, Pelagia Ivanovna Gorkojeva kastettiin 
10.3.1894. 
  Sofija Dorofejevna Jakovleva, synt. Tihanova, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Marija Semjonovna 
Ijevlevan avioton tytär Anna Marijan tytär kastettiin 22.4.1895. 
  Timofej Mihailovits Jakovlev, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. 
Vasiljevan lapsi Paraskeva Aleksejevna kastettiin 9.1.1890. 
  Feodosja Jevdokimovna Jefremova, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja 
Vasiljevnan lapsi Irina Semjonovna kastettiin 2.6.1881.  
  Foma Fedorovits Kenijev, reservin sotamies, Jyvöälahti. Kummilapsi: Ivan Semjonovits Ijevlevin ja Marija 
Fedorovnan synt. Kenijevan lapsi Petr Ivanovits kastettiin 15.2.1903. Alajärvi. Suomessa Pekka Harju. 
  Hristina Fedorovna Kenijeva, neitsyt, Jyvöälahti. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja 
Vasiljevnan lapsi Varvara Semjonovna kastettiin 15.12.1905. 
  Afanasij Stepanovits Klementjev, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Aleksejevitsin ja Marija Stepanovnan lapsi 
Jakov Vasiljevits kastettiin 29.11.1896. 
  Marija Jefremovna Mihejeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina 
Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Paraskeva Aleksejevna kastettiin 9.1.1890. 
  Marija Ivanovna Mihejeva, Alajärvi, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija 
Fedorovnan synt. Rodionovan lapsi  Olga Ivanovna Gorkojeva kastettiin 21.2.1905. 
  Aleksandra Jefimovna Mitrofanova, neitsyt,  Enonsuu. Korjaa Uhtua. Kummilapsi:  Artamon (Artemij) 
Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Anna Artemjevna kastettiin 7.2.1898. 
  Jevdokija Jefimovna Mitrofanova, talonpojan vaimo,Enonsuu. Kummilapsi: Artamon (Artemij) Semjonovits 
Ijevlevin ja Ksenija Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapsi Sofija Artamonovna kastettiin 24.11.1900 ja Tatiana 
Artemjevna kastettiin 15.2.1903. 
  Miron Tihonovits Mitrofanov, Enonsuusta. Kummilapsi:  Artamon (Artemij) Semjonovits Ijevlevin ja Ksenija 
Tihonovnan synt. Mitrofanovan lapset: Marija Artamonovna kastettiin 3.1.1896 ja Anna Artemjevna kastettiin 
7.2.1898 ja Ioann Artemjevits kastettiin 15.12.1905. 
  Vasilij Trofimovits Mitrofanov Enonsuusta. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. 
Vasiljevan lapsi Rodion Aleksejevits kastettiin 26.5.1880. 
  Jelena Semjonovna Peksujeva, talonpojan vaimo, Kontokin seurakunnan Kostamuksen kylästä. 
Kummilapsi: Marija Semjonovna Ijevlevan avioton poika Vasilij Marijan poika kastettiin 21.3.1905. 
  Anna Mihailovna Popova, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja 
Vasiljevnan lapsi Marija Semjonovna Ijevleva kastettiin 16.4.1873.  
  Jefim Vasiljevits Popov, Jyvöälahti. Kummilapsi: Semjon Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi 
Jakov Semjonovits Ijevlev kastettiin 25.4.1879. 
  Antonij Feodorovits Rodionov, Uhtua. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Ksenija Fedorovnan synt. 
Rodionovan lapset:  Antonij  Ivanovits Gorkojev kastettiin 23.1.1900 ja Marija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 
7.4.1902, Olga Ivanovna Gorkojeva kastettiin 21.2.1905. 
  Jekaterina Stepanovna Sergejeva, talonpojan vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Vasilij Aleksejevits Ijevlevin ja 
Marija Stepanovnan lapsi Anna Vasiljevna kastettiin 21.3.1905. 
  Jevdokija Pavlovna Timofejeva, Alajärvi, sotilaan vaimo. Kummilapsi: Andrej Pavlovits Ijevlevin ja Marija 
Petrovnan, synt. Kekkijevan lapsi Vasilij Andrejevits kastettiin 24.6.1899. 
  Irina Timofejevna Vasiljeva, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. 
Ijevlevan lapsi. Darja 2. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 26.5.1880.  
  Fekla Timofejevna Vasiljeva, neitsyt, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan 
synt. Ijevlevan lapsi Anisija Ivanovna Gorkojeva kastettiin 17.2.1883. 
  Jelena Andrejevna Vasiljeva, Faddej Zaharovits Vasiljevin vaimo, Alajärvestä. Kummilapsi: Aleksej 
Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. Vasiljevan lapsi Vasilij Aleksejevits kastettiin 20.1.1874. 



  Jelena Andrejevna Vasiljeva, Faddej Zaharovits Vasiljevin vaimo, Alajärvi. Kummilapsi:  Semjon 
Nikolajevits Ijevlevin ja Agafja Vasiljevnan lapsi Jelizaveta Semjonovna Ijevleva kastettiin 5.6.1875.  
  Marija Vasiljevna ?Gorkojeva, neitsyt, Vuokkiniemen Voinitsa. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja 
Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset: Epifanij (Epifan) Ivanovits Gorkojev kastettiin 12.6. 1874 ja Darija 
1. Ivanovna Gorkojeva kastettiin 24.7.1876. 
  Marija Vasiljevna Vasiljeva, talonpojan vaimo, Alajärvi. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara 
Petrovnan synt. Ijevlevan lapsi  Irina 2.Ivanovna Gorkojeva kastettiin 30.8.1896. 
  Stepan Zaharovits Vasiljev, Alajärvi. Kummilapsi: Aleksej Isakovits Ijevlevin ja Irina Zaharovnan synt. 
Vasiljevan lapsi Matfej Aleksejevits kastettiin 15.3.1879.  
Yllä Ijevlev-lasten kummit. 
 
 

 
 
Bogdanov, Ananij Andrejevits, Uhtua. Afanasjev, Nikifor Vasiljevits, Uhtua. Gavrijev, Ivan Averkijevits, 
Alajärven Bogdanov-suku 
 
Afanasij Bogdanov syntyi noin 1833 tai 1834, kuoli 27.7.1901, vaimo Jevdokija Trofimovna syntyi noin 
1838. Ksyntyi Ijevlev-suku. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 284 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Afanasij Bogdanov syntyi noin 
1833, vaimo 52-vuotias Jevdokija Trofimovna syntyi noin 1838 ja näiden lapset: 32-vuotias Leontij 
Afanasjevits syntyi noin 1858, 26-vuotias Vasilij Afanasjevits syntyi noin 1864 (vaimo nrossa 285), 31-vuotias 
Agafja Afanasjevna syntyi noin 1859, 28-vuotias Irina Afanasjevna syntyi noin 1862. 
Vuoden 1890 talon 285 kirjoihin on merkitty Leontij Afanasjevitsin 32-vuotias vaimo Fedosija Mihejevna 
syntyi noin 1858, lapset: 11-vuotias Jekaterina, 4-vuotias syntyi Marina, 2 kk:n ikäinen Jemeljan (syntyi 
1889) sekä 
Vasilij Afanasjevitsin vaimo 32-vuotias Tatjana Mihejevna. 
Samassa (285) 100-vuotias leski Solomonija (Mihajlovna) Mihejeva, edinoverka  (syntyi noin 1817, kuoli 
15.9.1887.) 
 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 80-vuotias Akilina Trifonovna Ijevleva syntyi 
noin 1830. Samassa 72-vuotias Jevdokija Trofimovna Ijevleva syntyi noin 1838 ja Jevdokijan lapset: 52-
vuotias Leontij Afanasjevits syntyi noin 1858,  vaimo 52-vuotias Feodosija Mihejevna syntyi noin 1858 ja 
Leontin lapset: 31-vuotias Jekaterina syntyi 24.11.1879, poissa. 24-vuotias Marina syntyi 15.2.1887, Jemilian 
20-vuotias syntyi 7.8.1889. 
Samassa (76) 46-vuotias Vasilij Afanasjevits syntyi noin 1864. 
Afanasij Bogdanovin vaimon Jevdokija Trofimovnan kummilapsi: Tatjana Trofimovnan avioton poika Savva 
syntyi 24.4.1874, kastettiin 14.6.1874. Vuokkiniemi. 
Agafja Afanasjevna Bogdanovan kummilapsi: Talonpojan leski Ksenija Andrejevna Vasiljevan avioton tytär 
Anna syntyi 13.6.1874, kastettiin 14.6.1874. Alajärvi. 
Vrt. Agafja Afanasjevna naim. Mihejeva syntyi noin 1833 tai 1834,  kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana  leskenä 
30.1.1904, haud. 1.2.1904. Ks. puoliso Feodot (Feodor) Ijevlevits Mihejev syntyi 1830 tai 1831. 
 
1.1. Leontij Afanasjevits Bogdanov, myös nimellä Ijevlev, syntyi noin 1858, vaimo Feodosja Mihejevna 
syntyi noin 1858. 
Leontij Afanasjevits on vuoden 1890 rippikirjassa merkittyAfanasij Bogdanovin pojaksi, 1910 rippikirjassa 
Jevdokija Trifonovna Ijevlevan pojaksi. Leontij Afanasjevits vihittiin Ijevlev-nimellä 6.9.1876. Kastettiinkirjassa 
Jemeljan Leontjevits, syntynyt 7.8.1889, on nimellä Bogdanov, muut lapset nimellä Ijevlev. 
Leontij Afanasjevits Ijevlev  Alajärvestä vihittiin 18-vuotiaana 1. avioliittoon 6.9.1876. Morsian oli 18-vuotias 
neitsyt Feodosija Mihejevna, Mihej Malikinin tytär Vuokkiniemen Voinitsasta. Häätodistajina olivat 
alajärveläiset Ivan Zaharovits Vasiljev, Feodot Ijevlevits Mihejev, Stepan Zaharovits Vasiljev ja Jefim 
Jevdokimovits Vasiljev.  
Leontin lapset nimellä Ijevlev. 
1.1.1. Jekaterina Leontjevna Ijevleva syntyi 24.11.1879, kastettiin 12.3.1880. Kummina oli Vasilij 
Afanasjevits Bogdanov Alajärvestä. Isäksi on merkitty Leontij Afanasjevits Ijevlev, äiti on Fedosja Mihejevna. 
1.1.2. Ioann (Ivan) Leontjevits Bogdanov syntyi 22.6.1882, kastettiin 27.7.1882. Kummina oli Aleksandr 
Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. Ivan  Leontjevits Bogdanov kuoli kovaan kuumeeseen 8 kk:n iässä 1.3.1883, 
haud. 3.3.1883. Kuolinkirjassa isäksi on merkitty Leontij Afanasjev Bogdanov.  



1.1.3. Gavriil Leontjevits Bogdanov syntyi 26.3.1884, kastettiin 12.7.1884, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 
1.4.1887, haud. 2.4.1887. Kummina oli Ivan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi. Kuolinkirjassa isäksi on merkitty 
Leontij Afanasjevits Bogdanov. 
1.1.4. Marina Leontjevna Ijevleva syntyi 15.2.1887, kastettiin 30.3.1887. Kummina oli Sofija Dorofejevna 
Jakovleva, synt. Tihanova. Alajärvi. 
1.1.5. Jemeljan Leontjevits Bogdanov syntyi 7.8.1889, kastettiin 7.1.1890. Kummeina olivat Ivan Mihajlovits 
Jakovlev, Alajärvi ja Vasilissa Kornilovn Gavrijeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. Isäksi on merkitty Leontij 
Afanasjevits Bogdanov. 
1.1.6. Dorofej Leontjevits Ijevlev syntyi 5.6.1893, kastettiin 28.6.1893. Kummeina olivat Aleksej Grigorjevits 
Jakovlev, Alajärvi ja Vasilissa Kornilovna Gavrijeva, Uhtua. 
1.1.7. Glikerija Leontjevna Ijevleva syntyi 6.1.1896, kastettiin 29.2.1896. Kummeina olivat Ivan Mihejevits 
Lettijev, Voinitsa ja Anna Aggejevna Jakovleva, Alajärvi. Talonpojan vaimo. 
 
2. Agafja Afanasjevna Bogdanova syntyi noin 1859. 
3. Irina Afanasjevna Bogdanova syntyi noin 1862. 
 
4. Vasilij Afanasjevits Bogdanov syntyi noin 1864, vaimo Tatjana Mihajlovna, synt. Mihejeva. 
Vasilij Afanasjevits Bogdanov, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 6.7.1886. Morsian oli 28-vuotias 
Tatjana Mihajlovna Mihejeva,  Alajärvi. Isä Mihejev, Mihail Joannikejevits, Alajärvi. Häätodistajina olivat 
Uhtua. Trofimov, Feodor Ivanovits, Uhtua. 
4.1. Marija Vasiljevna Ijevleva syntyi 16.6.1891, kastettiin 2.8.1891. Kummeina olivat Anisim Mihailovits, 
Mihejev, Alajärvi ja neitsyt Jevdokija Pavlovna Ijevleva,  Alajärvi. Isäksi on merkitty matros 2:j  st. 8:go 
Flotskago Ekipazha Vasilij Afanasjevits Ijevlev. Marijaa ei ole merkitty vuoden 1910 rippikirjaan eikä 
kuolinkirjoihin 1891-1905. 
Feofan Bogdanov [Bogdanovits? Ijevlev?]. Alajärvi 
Alajärven vuoden 1890  rippikirjaan talon 283 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Feofan Bogdanov. Feofan 
Bogdanovin vaimo Darija Jevsejevna 63-vuotias syntyi Poissa. Feofan Bogdanovitsin ja Darija Jevsejevnan 
lapset: Poissa. Glikerija Feofanovna 41-vuotias syntyi Uljana Feofanovna 28-vuotias syntyi 
Alajärven vuoden 1890  rippikirjaan talon 284 kirjoihin on merkitty Afanasij Bogdanov 57-vuotias Afanasij 
Bogdanovin vaimo Jevdokija Trofimovna 52-vuotias 
Afanasij Bogdanovin ja Jevdokija Trofimovnan lapset: Leontij Afanasjevits 32-vuotias, Vasilij Afanasjevits 26-
vuotias, Agafija Afanasjevna 31-vuotias,Irina Afanasjevna 28-vuotias. 
Alajärven vuoden 1890  rippikirjaan talon 285 kirjoihin on merkitty Leontij Afanasjevitsin vaimo Fedosija 
Mihejevna 32-vuotias, Leontij Afanasjevitsin ja Fedosija Mihejevnan lapset: Jekaterina Leontjevna 11-vuotias 
syntyi 1879. Marina Leontjevna 4-vuotias, Jemeljan Leontjevits 2 kk. ikäinen. Vasilij Afanasjevitsin vaimo 
Tatjana Mihejevna 32-vuotias, Solomonija Mihejevna 100-vuotias leski. Edinoverka. 
Alajärven vuoden 1910  rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty Ijevleva, Akilina Trifonovna 80-vuotias synt. 
Ijevleva, Jevdokija Trifonovna 72-vuotias, Jevdokija Trifonovnan lapset: Leontij Afanasjevits 52-vuotias  
Vasilij Afanasjevits? 46-vuotias Leontij Afanasjevitsin vaimo Feodosija Mihejevna 52-vuotias Leontij 
Afanasjevitsin ja Feodosija Mihejevnan lapset:  Jemilian 20-vuotias Jekaterina 31-vuotias Poissa. Marina 24-
vuotias . 
 
 
Lue myös: 
Karjalan Heimo N:o 7-8 2001, ss. 125-131: Uhtuan kirkonkirjat kertovat. Alajärven perheet vv. 1873-1905. 
 
 


